

## **CZĘŚĆ B CAŁKOWITE ZAKRESY RZECZOWE PRZEDSIĘWZIĘĆ MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ WIELOLETNICH MIASTA KRAKOWA**

### **1) INWESTYCJE OGÓLNOGOSPODARSTWA**

#### **ZDROWIE**

#### **PROGRAM DOSTOSOWAWCZY ZAKŁADÓW LECZNICTWA ZAMKNIĘTEGO**

##### **NW/Z1.3/22 Przebudowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie**

Dofinansowanie opracowania programu funkcjonalno-użytkowego przebudowy I piętra Pawilonu A1 dla potrzeb Oddziału Okulistycznego z Pododdziałem.

Dofinansowanie przebudowy Oddziału Otolaryngologicznego z Pododdziałem, w tym wykonanie przebudowy łazienek dla pacjentów, montaż klimatyzatorów w wybranych pomieszczeniach Oddziału, wydzielenie pomieszczenia magazynu leków, wykonanie prac przystosowawczych w wybranych pomieszczeniach Oddziału wraz z zakupem wyposażenia i robotami wykończeniowymi.

Dofinansowanie wymiany centrali wentylacyjnej dla sal operacyjnych nr 4, 5, 6 wraz z automatyką oraz wymiany agregatu wody lodowej dla potrzeb Bloku Operacyjnego.

Dofinansowanie robót budowlano – instalacyjnych dla potrzeb budowy budynku nowej rozdzielni elektrycznej, wykonania zasilania budynku rozdzielni oraz pełnienia nadzoru inwestorskiego.

Dofinansowanie budowy pracowni modułowej Rezonansu Magnetycznego (RM) dla potrzeb Szpitala, w tym opracowanie dokumentacji projektowej, wykonanie robót budowlano-instalacyjnych w celu przygotowania infrastruktury niezbędnej do montażu pracowni modułowej wraz z dostawą i uruchomieniem urządzenia RM.

##### **NW/Z1.12/25 Modernizacja Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie**

Dofinansowanie przebudowy I piętra Pawilonu A1 dla potrzeb Oddziału Okulistycznego z Pododdziałem poprzez opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej, wykonanie robót budowlano – instalacyjnych, w tym wykonanie prac demontażowych i wyburzeniowych wraz z zakupem wyposażenia medycznego i technicznego oraz nadzorem inwestorskim.

##### **NW/Z1.1z/25 Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie**

Dofinansowanie zakupu biometru optycznego dla potrzeb Oddziału Okulistycznego z Pododdziałem.

## **POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA**

### **PROGRAM DOSTOSOWAWCZY JEDNOSTEK SYSTEMU POMOCY SPOŁECZNEJ**

#### **MOPS/W1.3/23 Modernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Sołtysowskiej 13 D**

Modernizacja budynku o powierzchni użytkowej 1420 m<sup>2</sup>, kubaturze 5944 m<sup>3</sup> w zakresie dostosowania budynku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Wykonanie przyłączy do miejskiej sieci ciepłowniczej wraz przystosowaniem instalacji wewnętrznych oraz montaż instalacji fotowoltaicznej.

#### **MOPS/W1.23/21 Modernizacja budynku, w którym realizowane są zadania pomocy społecznej, os. Krakowiaków 46**

Wykonanie robót budowlanych w budynku na os. Krakowiaków 46 o pow. użytkowej 1 250,93 m<sup>2</sup> w zakresie modernizacji instalacji elektrycznej, termomodernizacji budynku, budowy windy (dostosowanie budynku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami), modernizacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz zagospodarowania terenu – dokumentacja projektowa.

#### **DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny Helclów wraz z zagospodarowaniem terenu – V etap**

Wykonanie przebudowy części środkowej budynku głównego DPS im. Ludwika i Anny Helclów o pow. 11 925 m<sup>2</sup> oraz dostosowanie części budynku do wymagań pożarowych, a także wykonanie renowacji części stolarki okiennej. Wykonanie przebudowy kanalizacji wraz z zagospodarowaniem terenu obejmującego część obszaru A i C. Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy budynków C i D oraz części budynku A. Wykonanie przebudowy kanalizacji wraz z izolacją części ścian fundamentowych budynku głównego DPS i zagospodarowaniem terenu obejmującego obszar B.

#### **MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie**

Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej o pow. użytkowej ok. 5 770 m<sup>2</sup>, kubaturze ok. 25 150 m<sup>3</sup>. Uzyskanie 100 nowych miejsc całodobowego pobytu. Zakup pierwszego wyposażenia.

#### **DPS-KL/W1.64/21 Modernizacja DPS, ul. Kluzeka 6**

Modernizacja i rozbudowa budynku DPS o powierzchni 2 211m<sup>2</sup> i kubaturze 8 077 m<sup>3</sup> wraz z wymianą instalacji wewnętrznych oraz zagospodarowaniem terenu wokół budynku.

#### **DPS-BA/W1.65/25 Dobudowa dźwigu typu szpitalnego dla podopiecznych DPS w Krakowie ul. Babińskiego 25**

Dobudowany dźwig typu szpitalnego dla podopiecznych DPS przy ul. Babińskiego.

## **POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI RODZINNEJ**

### **ZIM/Z3.3/22 Budowa żłobka przy ul. Krzemionki**

Budowa żłobka dla około 100 dzieci przy ul. Krzemionki.

### **ZIM/Z3.4/23 Budowa żłobka przy ul. Działowskiego**

Budowa żłobka dla około 150 dzieci przy ul. Działowskiego.

### **ZIM/Z3.5/23 Budowa żłobka przy ul. Karaszewicza -Tokarzewskiego**

Budowa żłobka dla około 50 dzieci przy ul. Karaszewicza -Tokarzewskiego.

### **ZIM/Z3.6/21 Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a**

Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, o powierzchni użytkowej ok. 1 100 m<sup>2</sup> podlegająca na termomodernizacji ścian zewnętrznych, modernizacji instalacji wewnętrznych - sanitarnych, elektrycznych i dostosowaniu do obowiązujących przepisów ppoż i sanitarnych.

### **ZIM/Z3.7/23 Budowa żłobka przy ul. Drożyska**

Budowa żłobka dla około 50 dzieci przy ul. Drożyska.

### **ZIM/Z3.9/22 Przebudowa Żłobka Samorządowego nr 5, os. Willowe 2**

Przebudowa Żłobka Samorządowego nr 5, os. Willowe 2. Ocieplenie stropu nad ostatnią kondygnacją oraz ścian fundamentowych. Modernizacja instalacji wewnętrznych.

### **ZIM/Z3.10/23 Budowa żłobka przy ul. Niebylej**

Budowa żłobka dla około 80 dzieci przy ul. Niebylej.

### **ZIM/Z3.14/23 Budowa żłobka przy ul. Dekerta**

Budowa żłobka dla około 100 dzieci przy ul. Dekerta.

### **ZIM/Z3.15/23 Budowa żłobka przy ul. Jabłnkowskiej 29a**

Budowa żłobka dla około 150 dzieci przy ul. Jabłnkowskiej 29a.

### **ZIM/Z3.16/23 Budowa żłobka przy ul. Wróblowickiej**

Budowa żłobka dla około 80 dzieci przy ul. Wróblowickiej.

### **ZIM/Z3.25/23 Budowa żłobka przy ul. Księcia Józefa**

Wybudowanie żłobka dla około 100 dzieci przy ul. Księcia Józefa.

#### **ZIM/Z3.26/23 Budowa żłobka przy ul. Lubockiej**

Wybudowanie żłobka dla około 50 dzieci przy ul. Lubockiej.

#### **ZIM/Z3.27/23 Budowa żłobka przy ul. Wadowskiej**

Wybudowanie żłobka dla około 50 dzieci przy ul. Wadowskiej.

### **PROGRAM LIKWIDACJI BARIER ARCHITEKTONICZNYCH**

#### **ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych**

Likwidacja barier architektonicznych w wybranych budynkach komunalnych – opracowane dokumentacje projektowe.

#### **OU/W4.2/22 Dostosowanie siedzib Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób z niepełnosprawnościami**

Dostosowanie siedzib Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób z niepełnosprawnością.

#### **CM/W4.13/23 Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 – dostosowanie budynku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami**

Budowa windy zewnętrznej, modernizacja pionu kanalizacyjnego, dostosowanie budynku Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana, ul. Krupnicza 38 do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

#### **ZDMK/W4.24/24 Budowa windy przy kładce dla pieszych nad torami kolejowymi, ul. Bagrowa**

Budowa windy przy kładce dla pieszych nad torami kolejowymi, ul. Bagrowa.

### **BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE**

#### **PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**

#### **ZIM/B1.5/21 Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz**

Budowa budynku magazynowo-garażowy z zapleczem dla OSP Przewóz o powierzchni całkowitej 416,08 m<sup>2</sup> i kubaturze 1477,21 m<sup>3</sup>.

#### **ZIM/B1.10/23 Budowa siedziby Grupy Ratownictwa Specjalistycznego OSP Kraków**

Wybudowany budynek siedziby Grupy Ratownictwa Specjalistycznego OSP Kraków.

## **TRANSPORT**

### **INWESTYCJE TRANSPORTOWE DOFINANSOWYWANE PRZEZ GMK**

#### **GK/ST7.11/17 Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 w rejonie Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków – Balice wraz z pozyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych.

*Zadanie realizowane przez Województwo Małopolskie.*

*Finansowy udział Gminy Miejskiej Kraków na podstawie planowanej do zawarcia umowy z Województwem Małopolskim.*

### **BUDOWA, ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA LINII TRAMWAJOWYCH, TOROWISK**

#### **ZIM/ST6.2/20 Budowa linii tramwajowej Cichy Kącik – Azory**

Opracowanie koncepcji budowy linii tramwajowej Cichy Kącik – Azory wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

#### **ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii tramwajowej KST, etap IV (ul. Meissnera - Mistrzejowice)**

Budowa linii tramwajowej o długości ok. 4,5 km podwójnego toru wraz z siecią trakcyjną, przystankami, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacja, sterowanie ruchem, informacja pasażerska, itp.):

- rozbudowa istniejącej pętli tramwajowej Mistrzejowice,
- przebudowa istniejącego układu drogowego ulic: Lublańska, Młyńska, Meissnera na długości ok. 2,2 km,
- przebudowa Ronda Polsadu i Ronda Młyńskiego,
- wykonanie linii tramwajowej jako odcinka premetra na poziomie -1 na odcinku od ronda młyńskiego do ronda Barei,
- lokalne przebudowy fragmentów ulic: Dobrego Pasterza i Bohomolca, spowodowane przebiegiem torowiska tramwajowego,
- przebudowa skrzyżowania al. Jana Pawła II z ulicami: Mogilska - Meissnera w celu włączenia budowanej linii tramwajowej do istniejącej w ciągu al. Jana Pawła II - ul. Mogilskiej wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej, układu przystanków, chodników i ścieżek rowerowych oraz ekranów akustycznych.

Budowa linii tramwajowej w ciągu ul. Lema na długości ok. 1,0 km pojedynczego toru wraz z niezbędną przebudową układu drogowego i infrastrukturą towarzyszącą, stanowiącej przedłużenie linii tramwajowej KST IV.

#### **ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej**

Budowa linii tramwajowej o długości ok. 11,014 km pojedynczego toru wraz z siecią trakcyjną, przystankami, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacje, sterowanie ruchem, informacja

pasażerska), budową nowego oraz rozbudową i przebudową istniejącego układu drogowego związanego z zakresem linii tramwajowej, w tym:

- budowa linii tramwajowej o długości ok. 8,516 km toru pojedynczego od istniejącej pętli Krowodrza Górka do Górki Narodowej Zachód,
- przebudowa istniejącej linii tramwajowej o długości ok. 2,498 km toru pojedynczego na odcinku od skrzyżowania ulic Wybickiego/Doktora Twardego/Bratysławskiej do pętli Krowodrza Górka,
- przebudowa układu drogowego od skrzyżowania ulic Wybickiego/Doktora Twardego/Bratysławska do ul. Pachońskiego (Trasa Wolbromska),
- rozbudowa ul. Pachońskiego od Trasy Wolbromskiej do ronda u zbiegu ulic Mackiewicza/Siewnej,
- rozbudowa ul. Siewnej na odcinku od ronda do ul. Bociana,
- rozbudowa fragmentu ul. Bociana,
- budowa, rozbudowa, przebudowa układu drogowego w obszarze osiedla Górka Narodowa Zachód od skrzyżowania z ul. Banacha do al. 29 Listopada o długości ok. 0,67 km,
- przebudowa pętli Krowodrza Górka,
- budowa pętli autobusowo - tramwajowej oraz terminala autobusowo – tramwajowego po zachodniej stronie planowanego węzła al. 29 Listopada,
- budowa dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej poprzez budowę tunelu drogowego o długości ok. 102,21 m, wraz z łącznicami i infrastrukturą towarzyszącą,
- budowa 2 parkingów w systemie P&R (w rejonie pętli Krowodrza Górka na 109 miejsc postojowych, w tym 4 dla osób niepełnosprawnych oraz w narożniku Trasy Wolbromskiej i ul. Pachońskiego na 95 miejsc postojowych, w tym 4 dla osób niepełnosprawnych),
- budowa parkingu wielopoziomowego w systemie P&R zintegrowanego z terminalem autobusowym na przy Górka Narodowa Zachód na ok. 460 miejsc postojowych (w tym 12 dla osób niepełnosprawnych),
- budowa obiektów inżynierskich: (tunel drogowy w ciągu ul. Opolskiej, estakada drogowa nad doliną Sudotu, estakada tramwajowa nad doliną Sudotu, kładka dla pieszych na wysokości ulicy Szopkarzy i Danki, most na rzece Białucha, przepust na potoku Bibiczanka, wiadukt pod linią kolejową umożliwiającą przejazd tramwaju,
- budowa konstrukcji oporowych wzdłuż ul. Opolskiej, w rejonie Górki Narodowej oraz wzdłuż pochylni na Górcie Narodowej,
- budowa ekranów akustycznych,
- budowa ciągów pieszych oraz ciągów rowerowych o długości ok. 6,3 km (w tym ok. 0,3 km ciągu pieszo-rowerowego),
- przebudowa kolidujących sieci uzbrojenia terenu,
- przebudowa i budowa infrastruktury technicznej,
- budowa drogi łączącej ul. Kuźnicy Kołtająowskiej z ul. Słomczyńskiego o długości ok. 110 m.

#### **ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej KST (os. Krowodrza Górka - Azory)**

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji o pozwoleniu na budowę (PNB) i/lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w zakresie: budowy linii tramwajowej o długości ok. 4,5 km pojedynczego toru wraz z siecią trakcyjną, 4 przystankami, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacje, sterowanie ruchem, informacja pasażerska), budową wielopoziomowego parkingu P&R na ok. 200 miejsc postojowych, budową kładki rowerowej nad ul. Weissa o długości ok. 70 m, doposażeniem kładki dla pieszych nad ulicą Opolską w cztery windy, rozbudową i przebudową istniejącego układu drogowego związanego z zakresem linii tramwajowej.

## **ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą**

Przebudowa torowisk tramwajowych:

- w ul. Limanowskiego - Wielickiej na długości ok. 1 200 m pojedynczego toru,
- na skrzyżowaniu ulic Srebrnych Orłów - Wiślickiej na długości ok. 400 m pojedynczego toru,
- w ul. Limanowskiego łącznie z węzłem Limanowskiego - Na Zjeździe na długości ok. 1 100 m pojedynczego toru,
- w ul. Podwale na odcinku od skrzyżowania z ul. Karmelicką do skrzyżowania z ulicą Piłsudskiego na długości ok. 617 m pojedynczego toru,
- w ul. Dunajewskiego na odcinku od Teatru Bagatela do budynku LOT na długości 1 071 m pojedynczego toru,
- w ul. Basztowej na odcinku od ul. Długiej do ul. Pawiej wraz z węzłem „LOT” oraz w ul. Westerplatte na odcinku od węzła „Dworzec Główny” do ul. Zamenhoffa na długości ok. 1 700 m pojedynczego toru,
- w ul. Zwierzynieckiej i ul. Kościuszki na długości ok. 3 200 m pojedynczego toru,
- w ul. Krakowskiej od ul. Rollego do ul. Dietla wraz z torowiskiem na Moście Piłsudskiego, węzłem rozjazdów Krakowska - Dietla - Stradomska oraz przebudową torowiska tramwajowego w ul. Dietla na odcinku od ul. Augustiańskiej do ul. Bożego Ciała i przebudową ulicy na tym odcinku na długości ok. 2 760 m pojedynczego toru,
- w al. Solidarności na odcinku od Placu Centralnego do ul. Bulwarowej na długości ok. 2 600 m pojedynczego toru oraz od ul. Bulwarowej do granic drogi ekspresowej S7 na długości ok. 1 200 m pojedynczego toru wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
- w ul. Starowiśnej na odcinku od ul. Dietla do Mostu Powstańców Śląskich na długości ok. 1 900 m pojedynczego toru,
- w ul. Królewskiej, ul. Podchorążych, ul. Bronowickiej (na odcinku od ul. Głowackiego do ul. Rydla) wraz z pętlą tramwajową na długości ok. 4 500 m pojedynczego toru,
- w ul. Karmelickiej na odcinku od al. Mickiewicza/Słowackiego do ul. Podwale wraz z węzłem rozjazdów Bagatela na długości ok. 1 900 m pojedynczego toru,
- w al. Jana Pawła II na odcinku od Placu Centralnego do ul. Bulwarowej i w ul. Ptaszyckiego na odcinku od Placu Centralnego do pętli tramwajowej Kopiec Wandy wraz z pętlą tramwajową o łącznej długości ok. 4 500 m pojedynczego toru.

Przebudowa węzła rozjazdów „Bagatela” oraz układu drogowo - torowego na odc. od Teatru Bagatela do ul. Garbarskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na długości ok. 640 m pojedynczego toru.

Budowa łącznicy torowiska tramwajowego z ul. Nowosądeckiej w ul. Wielicką w kierunku pętli tramwajowej Nowy Bieżanów o długości ok. 400 m pojedynczego toru wraz z podstacją trakcyjną.

Budowa węzłów rozjazdów:

- Bagatela - torowisko na łącznej długości ok. 321 m pojedynczego toru,
- Rondo Kocmyrzowskie - torowisko na łącznej długości ok. 600 m pojedynczego toru wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
- Piłsudskiego – torowisko na łącznej długości ok. 400 m pojedynczego toru.

## **ZIM/ST6.13/22 Rozbudowa ul. Bunscha i budowa ul. Humboldta wraz z budową linii tramwajowej**

Opracowanie wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w zakresie:

- dla rozbudowy ul. Bunscha na długości od. 1,4 km;
- budowy ul. Humboldta na długości około 1,3 km;

- przebudowy istniejącej ul. Skotnickiej od ul. Trockiego do węzła autostradowego Kraków-Skawina na długości około 1,0 km;
- budowy linii tramwajowej wzdłuż wyżej wymienionych ulic (wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną: podstacje, sterowanie ruchem, informacja pasażerska) wraz z pętlą autobusowo-tramwajową z parkingiem P+R w rejonie węzła autostradowego Kraków-Skawina dla wariantu A lub budowy linii tramwajowej wzdłuż ul. Bunscha z budową pętli autobusowo-tramwajowej z parkingiem P+R w rejonie rozjazdu dla przyszłej linii tramwajowej w kierunku osiedla Kliny, po zachodniej stronie terenów Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego w Krakowie dla wariantu B;
- rozbudowy ulicy Skotnickiej od węzła autostradowego Kraków-Skawina do granic administracyjnych Miasta Krakowa na długości około 800m.

Zakres koncepcji obejmuje ponadto przebudowę skrzyżowań drogowych znajdujących się na trasie zadania oraz budowę, rozbudowę i przebudowę infrastruktury technicznej, w tym m.in. sieci uzbrojenia terenu, chodników, dróg rowerowych, ekranów akustycznych oraz innych obiektów wynikających z warunków, uzgodnień i opinii.

## **BUDOWA PARKINGÓW P&R, WĘZŁÓW PRZESIADKOWYCH**

### **ZDMK/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z parkingiem P&R Bronowice oraz terminalem autobusowym**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy węzła przesiadkowego Bronowice o łącznej kubaturze ok. 47 200 m<sup>3</sup>, w tym:

- budowa dworca autobusowego (poziom 0) komunikacji miejskiej i aglomeracyjnej (plac manewrowy z 12 peronami, budynku terminala dworca 1 200 m<sup>3</sup>) o powierzchni zabudowy ok. 5 670 m<sup>2</sup>, kubaturze 30 000 m<sup>3</sup> z przystankami „zewnątrznymi” dworca,
- budowa parkingu w systemie Park & Ride (poziom +1) dla samochodów osobowych nad dworcem autobusowym – jednokondygnacyjny o łącznej powierzchni ok. 5 200 m<sup>2</sup>, na ok. 200 miejsc postojowych (docelowo 500 miejsc) przykrytego płytą parkingową (poziom +2 – tymczasowo „zielony dach”),
- przebudowa układu drogowego o łącznej powierzchni nawierzchni 15 000 m<sup>2</sup> (w tym przebudowa łącznicy północno-wschodniej ul. Armii Krajowej / Bronowicka i dobudowa pasa dla autobusów na łącznicy północno-wschodniej),
- przeniesienie peronu przystanku tramwajowego i przebudowa istniejącego wraz z trakcją tramwajową (o pow. ok. 329 m<sup>2</sup>),
- budowa ciągów pieszych i rowerowych (parking dla rowerów „Bike & Ride”),
- budowa stacji ładowania autobusów (2) i samochodów (4), wind (3) i infrastruktury towarzyszącej.

## **BUDOWA, PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DRÓG WRAZ Z OŚWIETLENIEM ORAZ BUDOWA ŚCIEŻEK ROWEROWYCH**

### **ZIM/ST1.3/18 Rozbudowa ul. Zakopiańskiej wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Ważewskiego**

Rozbudowa i przebudowa ul. Zakopiańskiej oraz istniejących skrzyżowań, infrastruktury technicznej, oświetlenia, chodników, dróg dla rowerów i zatok autobusowych. Budowa i przebudowa dróg serwisowych po wschodniej i zachodniej stronie ul. Zakopiańskiej oraz budowa przejść



podziemnych dla pieszych w rejonie skrzyżowania: Zakopiańska i Poronińska, Wązewskiego i Opatkowskiej.

#### **ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. Pachońskiego do granic administracyjnych Miasta Krakowa)**

Budowa zachodniej obwodnicy Zielonek – Zadanie nr 1 tj. odcinek w granicach administracyjnych Miasta Krakowa - od ul. Pachońskiego (km ok. 0+003,74) do granicy Miasta (km ok. 1+014) wraz z rondem, jako drogi klasy G o przekroju 2x2 (2x7m) + środkowy pas dzielący (3m) oraz budowa łącznika do ul. Glogera o długości ok. 322 m wraz z rozbudową ul. Glogera na długości ok. 200 m, w tym:

- budowa i przebudowa skrzyżowań z istniejącymi ulicami, zatok autobusowych, peronów przystankowych, sygnalizacji świetlnej, odwodnienia drogowego,
- budowa i przebudowa infrastruktury technicznej,
- budowa i przebudowa chodników, ścieżek rowerowych.

#### **ZIM/ST2.1/22 Budowa Trasy Ciepłowniczej**

Opracowanie wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (DŚU) dla budowy Trasy Ciepłowniczej na długości ok. 4 km, stanowiącej fragment III obwodnicy na odcinku od ronda Dywizjonu 308 do skrzyżowania z ul. Lipską w zakresie:

- rozbudowy ul. Nowohuckiej od ronda Dywizjonu 308 w kierunku południowym z budową obiektów inżynierskich na skrzyżowaniu z Al. Pokoju (węzeł Dywizjonu 308) oraz budową nowej linii tramwajowej wzdłuż ul. Nowohuckiej,
- budowy węzła „Łęg” łączącego ul. Nowohucką z planowaną Trasą Ciepłowniczą wraz z budową linii tramwajowej wzdłuż tej trasy oraz budową obiektów inżynierskich,
- budowy mostu drogowo – tramwajowego przez rzekę Wisłę wraz z estakadami nad terenami zalewowymi,
- budowy węzła „Płaszów” wraz z budową obiektów inżynierskich na skrzyżowaniu z ul. Lipską i budową linii tramwajowej.

#### **ZIM/ST2.2/22 Budowa Trasy Nowobagrowej**

Opracowanie koncepcji wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy drogi oraz linii tramwajowej pomiędzy skrzyżowaniami ulic Lipska/Surzyckiego/Mierzeja Wiślana a skrzyżowaniem ulic Wielicka/Kamieńskiego/Nowosądecka stanowiący fragment III obwodnicy na długości ok. 3 km. Obejmuje budowę skrzyżowań (lub węzłów) drogowych, estakad (lub tuneli) umożliwiających przekroczenie terenów kolejowych i przemysłowych. W ramach zadania uwzględniona zostanie budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury technicznej, w tym m.in.: sieci uzbrojenia terenu, chodników, dróg rowerowych, ekranów akustycznych oraz innych obiektów wynikających z warunków, uzgodnień i opinii.

### **ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie**

Rozbudowa ulicy do klasy G 2 x 2 (dwie jezdnie po dwa pasy ruchu) na odcinku od ul. Giedroycia do granicy miasta o długości ok. 8,4 km, w tym:

- przebudowa istniejącej jezdni i dobudowa drugiej jezdni,
- budowa na wybranych odcinkach ul. Igołomskiej dodatkowego pasa ruchu (włącznie - wyłączeniowego) w celu zapewnienia właściwej obsługi posesji przylegających do tej ulicy wraz z systemem bezkolizyjnych rozwiązań umożliwiającym zawracanie i zapewniającym komunikacyjną dostępność z obydwu kierunków ruchu,
- przebudowa skrzyżowań z istniejącymi ulicami i liniami kolejowymi, przebudowa i budowa obiektów inżynierskich (wiadukty kolejowe o łącznej długości ok. 0,1 km oraz wiadukty drogowe o łącznej długości ok. 0,2 km) oraz infrastruktury,
- modernizacja torowiska tramwajowego na odcinku od zakresu decyzji ZRID do pętli tramwajowej Pleszów na długości 3 630 m pojedynczego toru,
- przebudowa pętli tramwajowej oraz terminala autobusowego w Pleszowie,
- budowa sygnalizacji świetlnych, chodników, ścieżek rowerowych, dróg zbiorczych i ekranów akustycznych.

### **ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej**

Odcinek II - Opracowanie dokumentacji projektowej i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 ul. Kocmyrzowskiej od styku z drogą ekspresową S7 w rejonie skrzyżowania z ul. Darwina i ul. Poległych w Krzesławicach do działki nr 513 obr. 11 Nowa Huta w rejonie ul. Bukszpanowej – rozbudowa ulicy do klasy głównej G 2x2 na długości ok. 1,1 km oraz przebudowa linii tramwajowej, w tym:

- dobudowa drugiej jezdni,
- przebudowa istniejących skrzyżowań, infrastruktury technicznej, oświetlenia, sygnalizacji świetlnej,
- budowa i przebudowa chodników, ścieżek rowerowych, zatok autobusowych, peronów przystankowych,
- przebudowa torowiska tramwajowego i dostosowanie jego przebiegu do zmian układu drogowego do pętli końcowej wraz z przebudową pętli tramwajowo – autobusowej.

Odcinek III – Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w zakresie rozbudowy ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od rejonu skrzyżowania z ul. Bukszpanową do granicy miasta – rozbudowa ulicy do klasy G 2x2 na długości ok. 1,8 km oraz przebudowa linii tramwajowej, w tym:

- dobudowa drugiej jezdni,
- przebudowa istniejących skrzyżowań, infrastruktury technicznej, oświetlenia, sygnalizacji świetlnej,
- budowa i przebudowa chodników, ścieżek rowerowych, zatok autobusowych, peronów przystankowych.

### **ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta)**

Rozbudowa drogi krajowej nr 7 (al. 29 Listopada) w Krakowie do klasy ulicy GP, na odcinku od granicy miasta - do skrzyżowania z ul. Woronicza w km DK7: 657+886,6 do 660+516,8 - wraz z rozbiórką, budową i przebudową skrzyżowań z drogami kat. Powiatowej i Gminnej, rozbiórką, budową i przebudową: obiektów infrastruktury PKP, ekranów akustycznych, zjazdów, chodników, ścieżek rowerowych, dróg dla pieszych i kierujących rowerami, jezdni dodatkowych wraz z odwodnieniem i oświetleniem, zatok autobusowych, zatok postojowych, wylotu kolektora

do rzeki Prądnik oraz budową, przebudową i rozbiórką niezbędnej infrastruktury technicznej i obiektów kolidujących z planowaną inwestycją.

#### **ZDMK/ST7.9/06 Budowa ul. Iwazki**

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla budowy ulicy klasy Z o długości ok. 1,2 km i szerokości jezdni 7 m oraz o przekroju 1 x 2 wraz z budową wiaduktu nad torami kolejowymi, budową chodników, budową nowych i przebudową istniejących skrzyżowań, budową i przebudową infrastruktury technicznej, budową przystanków transportu zbiorowego.

#### **ZDMK/ST7.10/17 Rozbudowa ul. Gen. Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową Ronda Piastowskiego**

Opracowanie koncepcji wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla rozbudowy ulicy Gen. Okulickiego na odcinku od węzła „Mistrzejowice” do węzła „Kraków Mistrzejowice” do ulicy klasy głównej przyspieszonej GP 2 x 2 (dwie jezdnie po dwa pasy ruchu) o długości ok. 2,5 km, polegająca na dobudowaniu drugiej jezdni, przebudowie infrastruktury technicznej i oświetlenia, w tym:

- budowa łącznic pomiędzy ul. Gen. Okulickiego a ul. Mikołajczyka i utworzenie dodatkowego węzła z wykorzystaniem istniejącej estakady w ciągu ul. Mikołajczyka,
- przebudowa Ronda Piastowskiego,
- budowa kładki pieszo-rowerowej o długości ok. 0,3 km, nad ul. Gen. Okulickiego, łączącej os. Kombatantów z osiedlami: Kalinowym i Strusia, w rejonie przystanków komunikacji zbiorowej,
- budowa i przebudowa chodników, ścieżek rowerowych, dróg zbiorczych, ekranów akustycznych,
- przebudowa skrzyżowań z istniejącymi ulicami z wydzieleniem pasów dla relacji skrzyżowania w prawo i w lewo, zatok autobusowych, peronów przystankowych, sygnalizacji świetlnej.

#### **ZDMK/T1.1/21 Przebudowa ul. Piastowskiej na wysokości planowanego Krakowskiego Centrum Muzyki**

Przebudowa ulicy Piastowskiej na odcinku od rzeki Rudawy do budynku przy ulicy Piastowskiej 19 wraz z przebudową skrzyżowań al. 3 Maja z ulicą Piastowską oraz skrzyżowania ulic: Piastowskiej – Mydlnickiej - Igrców (z uwzględnieniem korekty wlotów) na długości ok. 350 m wraz z infrastrukturą towarzyszącą – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZIM/T1.2/22 Budowa drogi dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach**

Budowa drogi dojazdowej do stacji SKA w Opatkowicach w rejonie ul. Biskupa Albina Małysiaka wraz z parkingiem P+R, tunelowym przejściem pieszo-rowerowym pod linią kolejową 94 oraz pętlą autobusową od strony osiedla Kliny.

### **ZDMK/T1.3/21 Rozbudowa ul. Rącznej na odcinku od skrzyżowania z ul. Targosza do ul. Płk. Barty**

Rozbudowa ul. Rącznej na odcinku od skrzyżowania z ul. Targosza do ul. Płk. Barty na długości ok. 670 m wraz z budową obustronnych chodników, oświetlenia, kanalizacji opadowej, przekładkami kolidującego uzbrojenia oraz dostosowaniem ulicy do prowadzenia pojazdów komunikacji zbiorowej – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.6/23 Przebudowa schodów przy MDA**

Przebudowa schodów ruchomych w rejonie ul. Bosackiej na dworcu MDA.

### **ZDMK/T1.8/17 Przebudowa ul. Maciejkowej**

Rozbudowa ul. Maciejkowej na długości ok. 420 m od ul. Łokietka do ul. Azaliowej.

### **ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi**

Rozbudowa ulicy Czajna wraz z ulicami przyległymi tj. Zyndrama z Maszkowic, Łamana, Przewiewna o łącznej długości 1 202 m wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZTP/T1.11/23 System Zarządzania Strefą Czystego Transportu**

Wdrożony system do zarządzania Strefą Czystego Transportu umożliwiający utworzenie baz danych, rejestrację, tworzenie statystyk oraz zarządzanie systemem dedykowanym dla obsługi Strefy Czystego Transportu w tym dystrybucją naklejek uprawniających do wjazdu do SCT na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

### **ZDMK/T1.13/24 Stare Miasto zrywa z betonem!**

Przebudowa infrastruktury drogowej we wskazanych lokalizacjach w zakresie wprowadzenia zieleni przy ul. Kochanowskiego (odcinek między ul. Michałowskiego a parkiem przy ul. Karmelickiej), ul. Długiej 63-65, ul. Długiej 59, ul. Długiej – chodnik przy Nowym Kleparzu, ul. Studenckiej 13 (przy liceum XLII), ul. Skarbowej 2 (przy Teatrze).

### **ZDMK/T1.15/24 Budowa ciągu pieszego wzdłuż ulicy Korpala**

Budowa ciągu pieszego od ul. Komuny Paryskiej wzdłuż ul. Korpala do posesji nr 10 po terenie zielonym.

### **ZDMK/T1.19/24 Oświetlenie przejść dla pieszych w Bieńczycach III etap**

Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Dzielnicy XVI w następujących lokalizacjach: ul. Broniewskiego (przejście między os. Wysokim a os. Jagiellońskim), ul. Broniewskiego (przejście

między Plantami Bieńczyckimi na wys. nr 23), ul. Fatimska (przejście przy Hospicjum), ul. Bulwarowa (przejście przy kościele ks. Pallotynów i przejścia przy Zalewie Nowohuckim przy zbiegu z ul. Wojciechowskiego), ul. Bulwarowa (przy zbiegu z ul. Odmogile) – budowa nowego przejścia wraz z oświetleniem.

#### **ZDMK/T1.20/22 Przebudowa ul. Koszykarskiej**

Przebudowa ul. Koszykarskiej na długości 362 m wraz z chodnikiem prawostronnym i bezpiecznikiem lewostronny, przebudowa zjazdów, przebudowa kolidującej infrastruktury.

#### **ZDMK/T1.22/18 Rozbudowa ul. Meiera**

Rozbudowa ul. Meiera na odcinku o łącznej długości 550 m wraz z jednostronnymi chodnikami na odcinku od pawilonu Biedronki do działki nr 86 obr. 28 Krowodrza – dowiązanie do zakresu planowanej budowy parkingu P&R Prądnik Czerwony.

#### **ZDMK/T1.23/22 Sadźmy drzewa!**

Przebudowa chodnika przy ul. Staszica.

#### **ZDMK/T1.24/22 Rozbudowa ul. Przemysłowej**

Rozbudowa ul. Przemysłowej na odcinku od ul. Zabłocie do ul. Lipowej na długości ok 350 m wraz z odwodnieniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia.

#### **ZDMK/T1.25/24 Budowa chodnika przy ulicy Lubockiej**

Budowa chodnika przy ulicy Lubockiej (od wjazdu do posesji nr 84 do wjazdu do posesji nr 94) oraz wykonanie przejścia dla pieszych w sąsiedztwie wjazdu do posesji nr 84. Długość projektowanego chodnika wynosi około 100 mb.

#### **ZDMK/T1.29/22 Modernizacja ul. Potockiego**

Modernizacja ul. Potockiego na długości ok. 320 m (odcinek od ul. Banacha w kierunku ul. Kuźnicy Kołtątajowskiej).

#### **ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony**

Rozbudowa ul. Wrony jako ulicy klasy L na długości 2 320 m, o szerokości 7 m, z 9 skrzyżowaniami, 4 przepustami, skrzyżowaniem Skotnicka – Wrony - Podgórci Tynieckie oraz przejazdem drogowo - kolejowym.

### **ZDMK/T1.33/22 Ścieżka rowerowa w Przylasku Rusieckim**

Budowa ścieżki rowerowej w Przylasku Rusieckim wzdłuż ul. Karasiewicza – Tokarzewskiego wraz z oświetleniem.

### **ZDMK/T1.34/22 Instalacja lamp drogowych na odcinku ul. Wadowskiej (od Wadowa do Luboczy)**

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Wadowskiej (od Wadowa do Luboczy).

### **ZDMK/T1.35/06 Rozbudowa ul. Mochnaniec**

Rozbudowa ul. Mochnaniec jako ulicy klasy L na odcinku o długości 923 m od ul. Skotnickiej do ul. Spacerowej wraz z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

### **ZDMK/T1.38/21 Rozbudowa dróg - ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem**

Rozbudowa ul. Łozińskiego na odcinku ok. 330 m oraz ul. Dybowskiego na odcinku od ul. Pysocice do granicy miasta Krakowa o długości ok. 650 m wraz z budową kanalizacji opadowej i osadnika, budową chodników i przekładkami kolidującego uzbrojenia.

### **ZDMK/T1.39/21 Przebudowa ul. Malinowej**

Przebudowa ul. Malinowej na długości ok. 180 m.

### **ZIM/T1.41/24 Budowa parkingu kubaturowego na os. Kalinowym w rejonie ul. Samorządowej**

Budowa parkingu kubaturowego na os. Kalinowym w rejonie ul. Samorządowej.

### **ZDMK/T1.43/21 Chodnik przy ulicy Łokietka**

Budowa chodnika przy ul. Łokietka na odcinku od posterunku policji do peronu autobusowego (w kierunku ulicy Starego Wiarusa).

### **ZDMK/T1.44/21 Dolina Rudawy dla pieszych i rowerzystów!**

Budowa przejścia w ul. Na Błonie wraz z dostosowaniem odwodnienia, oświetlenia i istniejących chodników.

### **ZDMK/T1.45/21 Wyremontujmy chodniki na Zwierzyńcu!**

Budowa chodnika oraz peronu przystankowego (wraz z wymianą wiaty przystankowej na nową) przy ul. Olszanickiej, na odcinku od ul. Pod Skałą do przystanku MPK Raczkiewicza w stronę centrum.

### **ZDMK/T1.47/22 Program budowy parkingów lokalnych w Krakowie**

Wybudowane parkingi lokalne w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.

### **ZDMK/T1.48/25 Modernizacja oświetlenia drogowego w Krakowie (Portfel Projektów „Zeroemisyjny Kraków”)**

Wymiana ok. 20 tys. opraw oświetleniowych na oprawy ledowe, wymiana ok. 2 tys. słupów oświetleniowych, wymiana szaf oświetlenia ulicznego i sieci kablowej, wprowadzenie rozwiązań Smart City, w tym sieci 5G, ładowarek elektrycznych dla samochodów, elektrycznych skuterów i hulajnóg, wprowadzenie integracji systemu oświetlenia z istniejącymi systemami sterowania ruchem.

### **ZDMK/T1.50/22 Rozbudowa ul. Niebyłej**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy ul. Niebyłej na odcinku od skrzyżowania z ul. Kobierzyńską na całej długości wyznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Kantorowicka Niebyła” korytarza drogi oznaczonej symbolem KDD.2 (odcinek dł. ok 450 mb) wraz z zapewnieniem prawidłowych warunków odwodnienia i oświetlenia oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia.

### **ZTP/T1.51/11 Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa**

Budowa 866 szt. wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa oraz rozszerzenie funkcjonowania przystanków komunikacji miejskiej o 15 stacji rowerowych, montaż modułów KMK Bike – 47 szt. oraz instalacja 230 szt. rowerów w stacjach rowerowych.

### **ZDMK/T1.53/21 Rozbudowa ul. Gaik**

Rozbudowa ul. Gaik na długości 1500 m wraz z budową chodników, kanalizacji opadowej, oświetlenia i przekładkami kolidującego uzbrojenia – opracowanie wielowariantowej, wielobranżowej koncepcji.

### **ZDMK/T1.57/21 Budowa mikroronda na skrzyżowaniu ulic Cechowej i Bojki**

Budowa ronda jednopasowego na skrzyżowaniu ulic Cechowej i Jakuba Bojki wraz z zapewnieniem prawidłowych warunków oświetlenia i odwodnienia, wykonaniem przejść dla pieszych na wszystkich wlotach oraz przejazdów rowerowych z uwzględnieniem przebudowy jezdni, chodników oraz zjazdów w celu powiązania sytuacyjnego i wysokościowego z nowym rondem – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.60/21 Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Marycjusza z ul. Mistrzejowicką wraz z odcinkiem chodnika wzdłuż Mistrzejowickiej**

Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Marycjusza z ul. Mistrzejowicką wraz z budową chodnika wzdłuż ul. Mistrzejowickiej na długości 50 m oraz przebudową sieci wodociągowej i budową oświetlenia ulicznego – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.60/22 Przebudowa Placu Nowego**

Przebudowa Placu Nowego w zakresie nawierzchni jezdni, chodników oraz placu wraz z infrastrukturą towarzyszącą – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.61/21 Przebudowa i rozbudowa ul. Łagiewnickiej**

Przebudowa i rozbudowa ulicy Łagiewnickiej na odcinku ok. 200 m od ul. Hodura do planowanej inwestycji polegającej na budowie drogi gminnej pomiędzy ulicami Łagiewnicką i ks. Józefa Tischnera – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.64/22 Przebudowa mostu w ciągu ul. Rakuś**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy mostu na rzece Serafie w ciągu ul. Rakuś wraz z dojazdami i przebudową, rozbudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej.

### **ZDMK/T1.65/21 Poprawa komunikacji w ciągu ulicy Zawitej poprzez przebudowę skrzyżowań na odcinku od Kobierzyńskiej do Żywieckiej**

Poprawa komunikacji w ciągu ulicy Zawitej poprzez przebudowę skrzyżowań na odcinku od ul. Kobierzyńskiej do ul. Żywieckiej.

### **ZDMK/T1.66/21 Budowa ul. Nowa Bartla od ul. Zawitej do ronda zlokalizowanego za pętlą autobusową Kliny - Zacisze**

Budowa ul. Nowa Bartla od ul. Zawitej do ronda zlokalizowanego za pętlą autobusową Kliny – Zacisze.

### **ZDMK/T1.68/21 Oświetlenie ul. Wyrwa od ul. Podgórki do Stepowej**

Oświetlenie ul. Wyrwa od ul. Podgórki do ul. Stepowej – 5 słupów oświetleniowych.



### **ZDMK/T1.73/22 Oświetlenie ul. Nazaretańskiej**

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Nazaretańskiej będącej drogą wewnętrzną, polegająca na posadowieniu 26 szt. lamp oświetlenia ulicznego na odcinku ok. 900 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.77/22 Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwy**

Przebudowa ul. Podgórki na odcinku od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwa na długości ok. 460 m, wraz z budową chodników, przebudową skrzyżowań, budową kanalizacji opadowej, oświetleniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia.

### **ZIM/T1.90/22 Integracja autobusu MPK z przystankiem SKA Kraków Opatkowice**

Budowa parkingu P+R oraz rozbudowa placu do zawracania przy ul. Studniarskiego (okolice SKA Opatkowice) umożliwiającego zawracanie autobusu (pętla) wraz ze skrzyżowaniami, zjazdami i niezbędną infrastrukturą techniczną, poszerzenie ulicy Studniarskiego – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-rowerowej "Kazimierz - Ludwinów"**

Budowa kładki jednoprzęsłowej o długości ok. 149 m, szerokości ok. 14 m, wysokości w najwyższym przekroju ok. 16 m, z dwoma skrajnymi pasami ruchu o szerokości użytkowej 3 m przeznaczonymi dla ruchu pieszych i rowerzystów oraz środkowym pasem o funkcji widokowej o szerokości użytkowej 2,6 m przeznaczonym wyłącznie dla ruchu pieszego.

### **ZDMK/T1.117/15 Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 148 przy ul. Żabiej**

Budowa sięgacza drogowego do Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 148 - odcinek o dł. 400 m wraz z budową kanalizacji opadowej, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, chodnikiem jednostronnym (odcinkami dwustronnym), miejscami postojowymi – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZDMK/T1.121/23 Przebudowa ul. Wierzyńskiego**

Przebudowa ul. Wierzyńskiego na odcinku od ul. Balickiej do ul. Myczkowskiego na długości ok. 200 m, z uwzględnieniem jednego kierunku (na odcinku od ul. Wapiennik do ul. Myczkowskiego).

### **ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów**

Budowa ul. 8 Pułku Ułanów drogi klasy „Z” na odcinku od ul. Zawiętej do skrzyżowania z ul. Kapelanka – Brożka – Grota Roweckiego wraz z budową chodników, dróg rowerowych, infrastruktury technicznej oraz przebudową kolidującej infrastruktury. Przedmiotowy odcinek będzie

posiadał długość ok. 2 700 m, układ drogowy z jezdnią o szerokości 7 m i obustronnymi chodnikami o szerokości 2 m oraz ścieżkę rowerową biegnącą po prawej stronie jezdni o szerokości 3 m (ścieżka zlokalizowana przy jezdni) lub 2 m dla ścieżki zlokalizowanej poza jezdnią.

#### **ZDMK/T1.133/23 Rozbudowa ul. Brücknera**

Rozbudowa ul. Brücknera na odcinku o długości ok. 500 m, od skrzyżowania z ul. Skotnicką do skrzyżowania z ul. Marii Grzegorzewskiej wraz z budową kanalizacji opadowej, oświetlenia i przekładkami kolidującego uzbrojenia terenu – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.142/23 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Rzemieśniczej**

Wybudowane oświetlenie uliczne na ul. Rzemieśniczej na odcinku 250 mb – około 6 słupów oświetleniowych.

#### **ZDMK/T1.143/16 Przebudowa schodów pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego**

Przebudowa schodów pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego (na wysokości ul. Skalnej).

#### **ZDMK/T1.149/23 Przebudowa ul. Wrony na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. Topografów**

Przebudowa ul. Wrony na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. Topografów na długości ok. 200 m, wraz z chodnikiem jednostronnym, odwodnieniem, przebudową oświetlenia i przekładkami kolidującego uzbrojenia.

#### **ZDMK/T1.152/16 Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej**

Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej o długości ok. 300 m, z chodnikami o szerokości ok. 2 m.

#### **ZDMK/T1.154/16 Rozbudowa ul. Witkowickiej**

Rozbudowa ul. Witkowickiej jako drogi gminnej kategorii dojazdowej o dł. ok. 1 560 m, jezdnią szer. 6 m z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

#### **ZDMK/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego**

Rozbudowa ul. Chylińskiego jako drogi gminnej kategorii dojazdowej o dł. ok. 300 m o szer. jezdni 6 m z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

## **ZDMK/T1.168/16 Rozbudowa ul. Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową ul. Zakarczmie - etap I**

### Zadanie nr 1:

Rozbudowa ul. Ważewskiego od ul. Zakopiańskiej wraz ze skrzyżowaniem ul. Ważewskiego i ul. Zakarczmie do granicy posesji nr 11 A i 13 ul. Ważewskiego oraz odcinkiem ok. 50 m ul. Zakarczmie do wjazdu na posesję nr 8 ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia.

### Zadanie nr 2:

Rozbudowa ul. Ważewskiego od nr 1 do posesji 16, 20 ul. Ważewskiego wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia – opracowanie dokumentacji projektowej.

### Zadanie nr 3:

Rozbudowa ul. Zakarczmie od nr 1 do posesji 17 ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia – opracowanie dokumentacji projektowej.

## **ZDMK/T1.169/16 Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej**

Rozbudowa ul. Stelmachów od ul. Jordanowskiej do ul. Piaskowej oraz rozbudowa ul. Piaskowej na odcinku od ul. Chełmońskiego wraz z budową oświetlenia ulicznego i kanalizacji opadowej. Odcinek o łącznej długości 1 000 m o jezdni szer. 6 – 7 m wraz z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

## **ZDMK/T1.178/17 Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej**

Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej ul. Dożynkowa – ul. Siewna o dł. 9,3 m, szer. 6 m (wraz z kładką dla pieszych po jednej stronie mostu) – opracowanie dokumentacji projektowej.

## **ZDMK/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana**

Rozbudowa ul. Szafrana na długości 290,55 m, w tym jezdni o szerokości 5,0 m, chodnik o szerokości 2,00 - 2,50 m.

## **ZDMK/T1.187/17 Rozbudowa ul. Tynieckiej**

Budowa drogi łączącej ul. Tyniecką z działką drogową nr 320 obr. 3 Podgórze o długości 65 m, szerokości 5 - 7,5 m z jednostronnym chodnikiem o szerokości 2 m oraz przebudowa ul. Tynieckiej w zakresie skrzyżowania z projektowaną drogą oraz budowa nowej drogi w rejonie ul. Tynieckiej od zakresu wydanej decyzji o ZRID nr 10/4/2015 do granicy działek nr 8/10 i 8/3 obr. 3 Podgórze.

## **ZIM/T1.188/17 Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu**

Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu w tym:

1. przebudowa ul. Kostaneckiego na odcinku od ul. Wielickiej do ul. Jakubowskiego (dł. 310 m) wraz z obustronnymi chodnikami i jednostronną ścieżką rowerową oraz miejscami postojowymi,

2. rozbudowa ul. Jakubowskiego na długości 900 m wraz z pętlą autobusową, obustronnymi chodnikami i miejscami postojowymi,
3. budowa drogi łączącej ul. Jakubowskiego z ul. Kosocicką o długości 650 m i szerokości 7 m wraz z chodnikami w części z chodnikiem jednostronnym – opracowanie dokumentacji projektowej,
4. poszerzenie prawoskrętu z ul. Wielickiej w ul. Kostaneckiego wraz z przebudową chodnika i dowiązaniem się do nowoprojektowanej ul. Kostaneckiego,
5. wybudowany budynek socjalny na pętli autobusowej na ul. Jakubowskiego.

#### **ZDMK/T1.189/17 Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej do Bodzowa – dostosowanie ul. Widłakowej**

Przebudowa ul. Widłakowej na odcinku ok. 450 m (szer. 6 m) oraz ul. Nierównej na odcinku ok. 200 m (szer. 5,5 m) wraz z budową pętli autobusowej – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaulek**

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla bl. nr 18,22, Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowickiej wraz z ul. Krzywy Zaulek – opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.200/17 Modernizacja ul. Niewodniczańskiego**

Modernizacja ul. Niewodniczańskiego, droga klasy L 1/2, na odcinku o długości ok. 600 m, szerokość jezdni 8 m, od skrzyżowania z ul. Myślenicką, ul. Krzyżańskiego do ul. Chałubińskiego wraz z odwodnieniem, budową kanalizacji opadowej, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia oraz chodnikiem jednostronnym.

#### **ZDMK/T1.206/17 Budowa chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania ulic Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i Bogucianka po prawej stronie do skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. Walgierza Wdałego**

Budowa jednostronnego chodnika o zmiennej szer. do 2 m wraz z odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania z ul. Bolesława Śmiałego do budynku nr 32 – odcinek o dł. ok. 250 m wraz z budową kanalizacji opadowej.

#### **ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników**

Budowa chodników w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.

#### **ZDMK/T1.222/17 Budowa nowej ulicy łączącej ul. ks. Felińskiego z al. 29 Listopada**

Budowa nowej ulicy łączącej ul. Ks. Felińskiego z al. 29 Listopada o dł. ok. 300 m z obustronnymi chodnikami oraz budową odwodnienia i oświetlenia – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZIM/T1.234/18 Budowa wiaduktu nad układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej**

Budowa wiaduktu drogowego nad linią kolejową nr 94 w ciągu ul. Kąpielowej o łącznej długości około 100 m i szerokości 12 m (w tym obustronny chodnik o szer. 2 m) wraz z przebudową przyległego układu drogowego: przebudową ul. Kąpielowej na długości około 300 m, przebudową 2 skrzyżowań: ul. Kąpielowej i Kolejarzy, ul. Kolejarzy i Armii Kraków oraz budowa nowego odcinka ul. Torowej o długości około 200 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.235/18 Budowa przystanków autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-Sawickiego i ul. Orlińskiego**

Budowa przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną przez ulicę Stella - Sawickiego na wysokości istniejącego skrzyżowania z ulicą Orlińskiego skoordynowaną z najbliższymi skrzyżowaniami, przebudową istniejących ciągów pieszych i ścieżki rowerowej, budowę lewoskrętu z ul. Orlińskiego, budowa przystanków autobusowych po obu stronach ulicy Stella - Sawickiego na wysokości istniejącego skrzyżowania z ulicą Orlińskiego.

#### **ZDMK/T1.254/19 Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza na odcinku od ul. gen. Bolesława Roi do wiaduktu w kierunku Centrum Handlowego**

Budowa połączenia z ul. Turowicza wraz z pasem rozbiegowym i ekranami akustycznymi wzdłuż ul. Turowicza, odcinek o długości ok. 210 m.

#### **ZDMK/T1.257/19 Przebudowa ul. Kuźnicy Kołtątajowskiej w okolicy bloku nr 2**

Rozbudowa/budowa ul. Kuźnicy Kołtątajowskiej na odcinku ok. 200 m od al. 29 Listopada wzdłuż bloku nr 2 oraz w pobliżu działki 660/8 obręb 29 Krowodrza – wykonanie chodników, oświetlenia i przekładek kolidującego uzbrojenia (możliwa zmiana przebiegu istniejącego układu drogowego).

#### **ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada**

Budowa lewoskrętu z ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada na długości ok. 100 m.

#### **ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora Komorowskiego**

Budowa drogi łączącej ul. Stella-Sawickiego z planowanym Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora Komorowskiego na długości około 600 m.

#### **ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w rejonie ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej**

Rozliczenie finansowe nakładów poniesionych na wykonanie infrastruktury komunikacyjnej.

Budowa drogi dojazdowej do Muzeum Armii Krajowej w rejonie ul. Wita Stwosza – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.274/20 Program budowy sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego**

Program budowy sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.

#### **ZDMK/T1.279/20 Łączymy dzielnice - budowa podestu wzdłuż ul. Na Błonie**

Budowa podestu wzdłuż ul. Na Błonie/Jesionowa na odcinku od mostu na rzece Rudawa do ul. Hamernia, po stronie zachodniej wraz z utwardzeniem fragmentu pobocza – odcinek o długości ok. 160 m.

#### **ZDMK/T1.282/20 Bezpieczniej wzdłuż ul. Sołtysowskiej**

Poszerzenie lewostronnego chodnika wzdłuż ulicy Sołtysowskiej w Czyżynach na odcinku od nr 21 do nr 23 A – odcinek o długości ok. 70 m.

#### **ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek rowerowych**

Budowa ścieżek rowerowych w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.

#### **ZDMK/T1.291/20 Układ drogowy Kraków Nowa Huta Przyszłości**

Budowa układu drogowego w ramach obszaru projektu Gminy Miejskiej Kraków pn. „Nowa Huta Przyszłości”, w tym:

część 1: budowa drogi do obsługi Strefy Aktywności Gospodarczej na długości ok. 2 400 m,

część 2: przebudowa ul. Rzepakowej na odcinku ok. 350 m zapewniającym prawidłowe powiązanie ciągów pieszych z istniejącymi przystankami wraz z korektą skrzyżowania ul. Karasiówka z ul. Rzepakową – koncepcja.

#### **ZDMK/T1.297/20 Przebudowa ul. Niepokalanej Panny Marii**

Przebudowa ul. Niepokalanej Panny Marii wraz z budową chodników, odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia długość ok. 2 000 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji dróg**

Program modernizacji dróg w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.

Rozbudowa ul. Łuczanowickiej od ul. Lubockiej oraz ul. Ognistych Wici.

Przebudowa skrzyżowania ul. Bałuckiego z ul. Dębową.

**ZDMK/T1.304/20 Przebudowa ul. Starowolskiej**

Przebudowa ulicy Starowolskiej na odcinku ok. 300 m wraz z chodnikiem o szer. 2 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

**ZDMK/T1.309/21 Rozbudowa ul. Słońskiego do ul. Ćwikłowej**

Rozbudowa ul. Słońskiego do ul. Ćwikłowej, odcinek o długości ok. 170 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

**ZDMK/T1.311/20 Rozbudowa ul. Rucianej**

Rozbudowa ulicy Rucianej na odcinku około 208 m, szerokość jezdni 5 m, z chodnikiem dwustronnym o szer. 2 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

**ZDMK/T1.315/20 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - etap II strona wschodnia**

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie – etap II strona wschodnia na odcinku ok. 1,4 km.

**ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc postojowych**

Budowa miejsc postojowych w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.

**ZDMK/T1.319/21 Rozbudowa odcinka ulicy Bochenka od ul. Podedworze do ul. Szpakowej wraz z wybudowaniem chodnika dla mieszkańców oraz zatoczek parkingowych**

Rozbudowa ul. Bochenka na odcinku ok 200 m, od ul. Podedworze do ul. Szpakowej wraz z chodnikiem i zatoczkami parkingowymi – opracowanie dokumentacji projektowej.

**ZDMK/T1.320/21 Przybudowa ul. Dolnomłyńskiej**

Przebudowa ul. Dolnomłyńskiej na odcinku od ul. Narciarskiej do ul. Wysockiej (dł. ok. 300 m), wraz z budową odwodnienia, chodników oraz przebudową kolidującej infrastruktury.

**ZDMK/T1.321/21 Przebudowa układu drogowego wraz z budową chodnika i oświetleniem łączącego ul. Tomickiego z ul. Sołtysowską**

Przebudowa układu drogowego wraz z budową chodnika i oświetleniem, łączącego ul. Tomickiego z ul. Sołtysowską w rejonie budynku nr 35A, odcinek o długości ok. 200 m.

#### **ZDMK/T1.323/21 Modernizacja ul. Działkowej**

Modernizacja ul. Działkowej wraz z wykonaniem kanalizacji opadowej na odcinku ok. 300 m.

#### **ZDMK/T1.324/21 Modernizacja ronda ul. Ćwiklińskiej ul. Aleksandry**

Modernizacja ronda o średnicy ok. 50 m na skrzyżowaniu ul. Ćwiklińskiej i ul. Aleksandry – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.325/21 Modernizacja ul. Dekerta**

Modernizacja ul. Dekerta na odcinku o długości ok. 300 m od ul. Klimeckiego do ul. Kiełkowskiego.

#### **ZDMK/T1.326/21 Budowa drogi KDX.1 (ul. Orawska - ul. Długosza w Krakowie)**

Budowa ciągu pieszo-jezdnego KDX.1 o długości około 206 m (od istniejącego zjazdu z drogi gminnej nr 603007K – ul. Orawska do granicy działki ew. nr 178/18) i szerokości jezdni ciągu pieszo-jezdnego ok. 5 m.

#### **ZDMK/T1.328/21 Rozbudowa ul. Dąbskiej**

Rozbudowa ul. Dąbskiej na odcinku ok. 900 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.330/21 Modernizacja ul. Irzykowskiego**

Rozbudowa ul. Irzykowskiego na odcinku ok. 300 m – opracowanie dokumentacji projektowej.

#### **ZDMK/T1.332/21 Modernizacja ul. Turowiec**

Rozbudowa ul. Turowiec na odcinku od kościoła do ul. Dożynkowej – odcinek o długości ok. 270 m.

#### **ZDMK/T1.334/21 Rozbudowa ul. Borowinowej**

Rozbudowa ul. Borowinowej wraz z chodnikiem na odcinku ok. 300 m.

#### **ZDMK/T1.336/23 Kraków zrywa z betonem - II edycja**

Przebudowa infrastruktury drogowej w zakresie wprowadzenia zieleni na terenie Miasta w następujących lokalizacjach: ul. Monte Cassino 1, al. Słowackiego 11-13, ul. Krupnicza (odc. od ul. Garncarskiej do ul. Wenecja), róg pomiędzy ulicami Piłsudskiego a Wenecja, al. Mickiewicza koło Biblioteki Jagiellońskiej, ul. Smocza i ul. Smoleńsk.



#### **ZDMK/T1.337/23 Szybciej tramwajem**

Modernizacja rozjazdu tramwajowego przy Pętli Dąbie wraz ze zwrotnicą zjazdową, krzyżownicą głębokorowkową.

#### **ZDMK/T1.339/23 Krowodrza zrywa z betonem**

Przebudowa infrastruktury drogowej we wskazanych lokalizacjach w zakresie wprowadzenia zieleni w następujących lokalizacjach: ul. Wrocławska 16-18, ul. Lubelska 19, ul. Mazowiecka (odcinek pomiędzy ul. Lubelską a rondem Żołnierzy Wyklętych), ul. Śląska 2-8, ul. Sienkiewicza/ul. Krakowska.

#### **ZDMK/T1.342/23 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ulicy Korpala od skrzyżowania z ul. Anny Szwed - Śniadowskiej do ul. Korpala 24.**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż ulicy Korpala od skrzyżowania z ul. Anny Szwed – Śniadowskiej do ul. Korpala 24.

#### **ZDMK/T1.344/23 Zieleń na Plac Bohaterów Getta**

Przebudowa nawierzchni Placu Bohaterów Getta umożliwiającą wprowadzenia zieleni.

#### **ZDMK/T1.346/23 Oświetlenie przejść dla pieszych w Bieńczykach kontynuacja**

Doświetlenie przejść dla pieszych we wskazanych lokalizacjach na terenie Dzielnicy XVI: ul. Dunikowskiego, ul. Fatimska, ul. Cienista, ul. Łopackiego.

#### **ZDMK/T1.347/23 Wykonanie chodnika przy ul. Lubockiej**

Budowa chodnika przy ul. Lubockiej od posesji nr 56 do posesji nr 66, na długości ok. 130 m. wraz z wyznaczeniem przejść dla pieszych.

#### **ZDMK/T1.349/23 Oświetlenie Ogródka Jordanowskiego przy ul Darwina w Luboczy**

Budowa oświetlenia Ogródka Jordanowskiego przy ul. Darwina w Luboczy.

#### **ZDMK/T1.355/24 Budowa miejsc parkingowych wokół Przychodni Rejonowej, ul. Na Kozłówe**

Przebudowa miejsc postojowych na drodze wokół przychodni rejonowej „Na Kozłówe” wraz z przebudową jezdni i budową oświetlenia, odwodnienia i niezbędną architekturą na długości ok. 80 mb.

#### **ZDMK/T1.362/26 Budowa chodnika przy ul. Sosnowieckiej, między Smętną, a Ojcowską**

Budowa chodnika przy ul. Sosnowieckiej, między ul. Smętną, a ul. Ojcowską wraz z infrastrukturą towarzyszącą na długości ok. 250 m.

### **ZDMK/T1.363/27 Poprawa komunikacji osiedli Złocień i Rząka**

Poprawa komunikacji w rejonie osiedli Złocień i Rząka.

### **ZDMK/T1.372/24 Przebudowa ul. Chałubińskiego na odcinku od ul. Szybisko do skrzyżowania z ul. Rymanowską**

Przebudowa ul. Chałubińskiego na odcinku od ul. Szybisko do ul. Rymanowskiej, w tym chodnik jednostronny o szerokości 2,30 m oraz na fragmencie przebudowy dwustronny, jezdnia o szerokości 6,40 m.

### **ZDMK/T1.376/24 Budowa zatok parkingowych przy ul. Kurczaba**

Budowa zatoki postojowej przy ul. Kurczaba.

### **ZDMK/T1.379/24 Budowa chodnika w ul. Kantorowickiej od ul. Gustawa Morcinka do mostu przy ul. Zakole**

Budowa chodnika w ciągu ul. Kantorowickiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na długości ok. 950 m.

## **METRO**

### **ZIM/ST11.1/17 Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie**

Uzyskanie decyzji o ŚU dla budowy pierwszego etapu linii premetra w Krakowie.

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznej lub posiadającej rygor natychmiastowej wykonalności decyzji zezwalającej na realizację robót budowlanych dla budowy pierwszego etapu linii premetra w Krakowie.

## **KONCEPCJE ROZWOJU SYSTEMU TRANSPORTOWEGO**

### **GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-przestrzenne rozwoju systemu transportu**

1. Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej budowy parkingu P+R przy przystanku kolejowym Kraków – Złocień.
2. Opracowanie dokumentacji koncepcyjno - studialnej celem rozpoznania możliwości budowy linii tramwajowej o przebiegu Mały Płaszów – Rybitwy o długości ok. 5 km (podwójnego toru) od istniejącej pętli tramwajowej Mały Płaszów do węzła drogowego Kraków Przewóz, z pętlą tramwajową, parkingiem P+R, siecią trakcyjną, przystankami, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacje, sterowanie ruchem, informacja pasażerska) z rozbudową i przebudową istniejącego układu drogowego związanego z zakresem linii tramwajowej oraz rozbudową ulicy Domagały na odcinku od ulicy Nad Drwiną do ulicy Śliwiaka (ok. 600 m) wraz z przygotowaniem

materiałów i uzyskaniem ostatecznej decyzji o ŚU oraz analizą możliwości poprowadzenia linii tramwajowej do osiedla Złocień.

3. Opracowanie dokumentacji koncepcyjno - studialnej celem rozpoznania możliwości budowy linii tramwajowej o przebiegu Nowy Kleparz - Plac Inwalidów o długości ok. 1,2 km (podwójnego toru) od skrzyżowania al. J. Słowackiego i ul. Kamiennej do skrzyżowania al. J. Słowackiego z ul. Karmelicką i ul. Królewską, przystankami, inwentaryzacją zieleni, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacje, sterowanie ruchem, informacja pasażerska) wraz z rozbudową i przebudową istniejącego układu drogowego związanego z zakresem linii tramwajowej.
4. Opracowanie dokumentacji koncepcyjno - studialnej celem rozpoznania możliwości budowy linii tramwajowej o przebiegu Prokocim Szpital - os. Rząka o długości ok. 1,5 km (podwójnego toru) od skrzyżowania ul. Wielickiej z ul. Teligi do planowanej pętli w rejonie Osiedla Rząka, z pętlą tramwajową i autobusową, parkingiem P+R, siecią trakcyjną, przystankami, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacje, sterowanie ruchem, informacja pasażerska), z rozbudową i przebudową istniejącego układu drogowego związanego z zakresem linii tramwajowej wraz z przygotowaniem materiałów i uzyskaniem ostatecznej decyzji o ŚU oraz analizą możliwości przekroczenia linią tramwajową autostrady A4 w kierunku południowym.
5. Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej wraz z przygotowaniem materiałów i uzyskaniem ostatecznej decyzji o ŚU dla budowy Trasy Balickiej (ul. gen. Marii Wittek). Planowana droga o długości ok. 7 km klasy technicznej GP – główna ruchu przyspieszonego o przekroju poprzecznym 2x2. W ramach zadania zostaną zaprojektowane połączenia z istniejącym układem drogowym, obiekty inżynierskie, infrastruktura techniczna i przebudowa istniejącego układu drogowego w związanego z zakresem zadania.
6. Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej budowy węzła komunikacyjnego w rejonie Luboczy w Krakowie. W zakres węzła wejdzie: budowa przystanku osobowego Kraków Lubocza na linii kolejowej nr 95 wraz z parkingiem typu P+R, budowa połączenia pieszo-rowerowe z pętlą tramwajową Walcownia, przebudowa pętli tramwajowej Walcownia oraz przejazdu kolejowo – drogowego w ciągu ulicy Blokowej i niezbędnej infrastruktury towarzyszącej.
7. Uzyskanie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla układu komunikacyjnego w rejonie os. Piastów.
8. Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej wraz z przygotowaniem materiałów i uzyskaniem ostatecznej decyzji o ŚU dla budowy łącznika drogowego o długości ok. 2 km, klasy L - lokalnej pomiędzy ulicą Bolesława Śmiałego a ulicą Benedyktyńską oraz przebudowy ulicy Benedyktyńskiej o długości ok. 0,7 km.
9. Uzyskanie ostatecznej decyzji o ŚU dla budowy parkingu P+R przy przystanku kolejowym Kraków Złocień.
10. Zamówienie uzupełniające. Opracowanie dokumentacji koncepcyjno – studialnej celem rozpoznania możliwości budowy linii tramwajowej o podbiegu Mały Płaszów – os. Złocień o długości ok. 6 km (podwójnego toru) od istniejącej pętli tramwajowej Mały Płaszów do os. Złocień,

z pętlą tramwajową zlokalizowaną w rejonie zakładów Tele-Fonika Kable S.A., siecią trakcyjną, przystankami, towarzyszącą infrastrukturą techniczną (podstacje, sterowanie ruchem, informacja pasażerska) z rozbudową i przebudową istniejącego układu drogowego związanego z zakresem linii tramwajowej wraz z przygotowaniem materiałów do wniosku o wydanie decyzji o SU.

11. Zamówienie uzupełniające. Aktualizacja koncepcji programowo – przestrzennej wraz z przygotowaniem materiałów i uzyskaniem ostatecznej decyzji o SU dla budowy Trasy Balickiej (ul. gen. Marii Wittek). Planowana droga o długości ok. 7 km klasy technicznej GP – główna ruchu przyspieszonego o przekroju poprzecznym 2x2. W ramach zadania zostaną zaprojektowane połączenia z istniejącym układem drogowym, obiekty inżynierskie, infrastruktura techniczna i przebudowa istniejącego układu drogowego związanego z zakresem zadania.
12. Opracowanie koncepcji funkcjonalno – przestrzennych przystanków osobowych na linii kolejowej nr 100 na odcinku Kraków Łobzów – Kraków Płaszów oraz na linii kolejowej nr 8 na odcinku Kraków Główny – Kraków Prądnik Czerwony (projektowany). Dokument rozstrzygnie o liczbie i lokalizacji przystanków kolejowych na wskazanych odcinkach linii nr 100 i linii nr 8. Koncepcje wskażą rozwiązania sytuacyjno-wysokościowe przystanków oraz konieczną zajętość terenu i szacowane koszty.
13. Uzyskanie ostatecznej decyzji o SU dla budowy węzła komunikacyjnego w rejonie Luboczy w Krakowie.

## **GOSPODARKA KOMUNALNA**

### **PROGRAM CMENTARNICTWA**

#### **ZIM/U1.1/10 Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie**

Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie wraz z obiektem ceremonialnym o łącznej powierzchni ok 1500 m<sup>2</sup>, w ramach którego będzie zlokalizowana spopielenia zwłok (z dwoma piecami kremacyjnymi). Docelowa powierzchnia cmentarza ok. 9 ha, przewidywana liczba miejsc grzebalnych ok. 9000. Budowa parkingu dla potrzeb cmentarza z 89 miejscami postojowymi. Budowa drogi dojazdowej o długości ok. 450 m, parkingu na 10 miejsc postojowych przy obiektach spopieleni zwłok oraz wodociągu i kanalizacji.

#### **ZCK/U1.5/22 Modernizacja infrastruktury na Cmentarzu Maki Czerwone**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla cmentarza Maki Czerwone w zakresie odwodnienia, ogrodzenia, alejek cmentarnych, kolumbariów i restauracji kaplicy wraz z uzyskaniem wszystkich uzgodnień i pozwoleń oraz decyzji o PNB.

### **ZCK/U1.6/20 Rozbudowa Cmentarza Prądnik Czerwony – Batowice II**

Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony – Batowice II o pow. ok. 9 ha w podziale na:

Etap I: Wykonanie makroniwelacji terenu, zewnętrznego oświetlenia terenu, elementów małej architektury, nasadzeń zielenią wysoką i niską.

Etap II: Wykonanie kwater grzebalnych, kolumbariów, alejek cmentarnych, źródeł czerpalnych, zewnętrznego oświetlenia terenu, elementów małej architektury, nasadzeń zielenią wysoką i niską.

Zamontowany szlaban wjazdowy na cmentarz Prądnik Czerwony – Batowice II.

### **ZCK/U1.10/23 Rewitalizacja Starego Cmentarza Podgórskiego**

Wykonanie prac budowlano-konserwatorskich, nadzór inwestorski i autorski. Zakres robót budowlanych i konserwatorskich to: renowacja nagrobków, wykonanie podestów lapidarium, wykonanie rzeźby, nawierzchni alejek cmentarnych, system oświetlenia, monitoringu wizyjnego, rewitalizacja bramy i nawierzchni przy bramie oraz zagospodarowanie zielenią.

### **POZOSTAŁE ZADANIA INWESTYCYJNE**

#### **ZIM/U2.1/21 Stary Kleparz – budowa otwartego zadaszania istniejącego targowiska wraz z zagospodarowaniem terenu**

Budowa otwartego zadaszania istniejącego targowiska o powierzchni 3 700 m<sup>2</sup> wraz z zagospodarowaniem terenu, wymianą instalacji elektrycznych i kanalizacyjnych i wymianą nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni 5 700 m<sup>2</sup>.

#### **ZDMK/H1.5/22 Wrocław ma krasnale, a krakowskie Stare Miasto... Smoki**

Zaprojektowanie, wykonanie i posadowienie figurek smoków w wybranych lokalizacjach Miasta Krakowa.

#### **ZDMK/H1.6/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali - smok co krok**

Zaprojektowanie, wykonanie i posadowienie figurek smoków w wybranych lokalizacjach Miasta Krakowa.

#### **ZDMK/H1.7/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali-smok co krok**

Zaprojektowanie, wykonanie i posadowienie figurek smoków w wybranych lokalizacjach Miasta Krakowa.

#### **ZZM/H1.15/23 Wrocław ma krasnale, a krakowski Zwierzyniec... smoki**

Posadowienie 4 figurek smoków na terenie dzielnicy VII.

## **OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA**

### **PROGRAM OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ZIELENI MIEJSKIEJ**

#### **KEGW/O1.1/21 Program rozwoju OZE w GMK (Portfel Projektów „Zeroemisyjny Kraków”)**

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych oraz montaż układów do kompensacji mocy biernej na obiektach i budynkach stanowiących własność GMK.

#### **ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich**

Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich o pow. 8,5 ha w zakresie: alejek, oświetlenia, obiektów małej architektury (m.in. ławki, tablice informacyjne, kosze na śmieci, plac zabaw, siłownia na świeżym powietrzu), fontanny Prof. Zina i nowej fontanny, ogrodzenia, psiego wybiegu, toalety i nasadzeń zieleni.

#### **KEGW/O1.6/22 Modernizacja toalet miejskich w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa**

Modernizacja toalet miejskich w wybranych lokalizacjach na terenie Miasta Krakowa.

#### **ZZM/O1.12/23 CoFarm4Cities**

Utworzenie pilotażowego ogrodu parcelowego poprzez zagospodarowanie działki nr 78 obr. 19 Krowodrza, położonej przy ul. Orlej: wykonanie ogrodzenia, budowa domku ogrodnika, budowa toalety kompostującej, przebudowa istniejącej infrastruktury sieci wodociągowej oraz elektroenergetycznej.

#### **ZZM/O1.17/21 Modernizacja Plant krakowskich**

Modernizacja kamiennych tablic „Bramy i Baszty” na Plantach. Opracowana dokumentacja projektowa dla placu zabaw „Dzikie Planty” przy ul. Świętej Gertrudy 16, placu przed budynkiem Collegium Novum ul. Gołębia 24, konstrukcji murków przy wejściu do Barbakanu.

#### **JP/O1.18/22 Realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu STOP SMOG na obszarze Gminy Miejskiej Kraków**

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń i poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie w Gminie Miejskiej Kraków liczby osób zagrożonych lub dotkniętych ubóstwem energetycznym.

#### **ZZM/O1.19/23 Modernizacja pomnika w Parku Lotników Polskich wraz z otoczeniem**

Zmodernizowany pomnik w Parku Lotników Polskich wraz z otoczeniem na powierzchni 600 m<sup>2</sup> – dokumentacja projektowa.

### **ZIM/O1.28/23 Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w strefie C Uzdrowiska Swoszowice**

Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w tym zewnętrzną siłownią, placem zabaw do zajęć ruchowych oraz zagospodarowaniem terenu – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZZM/O1.29/24 Plac Sikorskiego – zielone podwórko w sercu Krakowa!**

Rewitalizacja Placu Sikorskiego poprzez modernizację nawierzchni, zakup i montaż elementów małej architektury oraz uporządkowanie zieleni.

### **ZZM/O1.30/24 Wybieg dla psów w Dzielnicy II**

Wybudowany wybieg dla psów na terenie Dzielnicy II na działkach nr 282/2 i 282/3, obręb 5, jedn. ewid. Śródmieście.

### **ZZM/O1.31/24 Tężnia solankowa w Parku Zaczarowanej Drożki**

Wybudowana tężnia solankowa na terenie Parku Zaczarowanej Drożki.

### **ZZM/O1.32/24 Budowa tężni solankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą**

Wykonana mini tężnia solankowa, oświetlenie oraz infrastruktura towarzysząca w postaci ławek i leżaków na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. Banacha, na działce nr 620/2, obręb 29, jedn. ewid. Krowodrza.

### **ZZM/O1.33/24 Mini plac zabaw na Placu Omłotowym**

Doposażenie Placu Omłotowego na działce nr 423, obręb 34, jedn. ewid. Krowodrza w urządzenia zabawowe.

### **ZZM/O1.34/24 Plac zabaw i siłownia plenerowa w Parku Kleparskim**

Zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz siłowni plenerowej na terenie Parku Kleparskiego.

### **ZZM/O1.35/20 Planty Podgórskie**

Rewitalizacja Plant Podgórskich o powierzchni ok. 142 ha w zakresie parków: im. Anny i Erazma Jerzmanowskich, Aleksandry m. in.: w zakresie zagospodarowania, wykonania oświetlenia, Drwinki, Rząki, Słonej Wody, modernizacji alejek na os. Na Kozłowiec wraz zagospodarowaniem terenu

w obiekty małej architektury i utwardzenia w wybranych lokalizacjach oraz doposażenia Parku Aleksandry.

#### **ZZM/O1.41/24 Skwerek przy Młynówce**

Wykonanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Lucjana Rydla i Jadwigi z Łobzowa (część dz. nr 786/3, obręb 2, jedn. ewid. Krowodrza).

#### **ZZM/O1.42/21 Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego**

Zagospodarowany teren wokół Stawu Płaszowskiego o pow. ok. 2,5 ha w zakresie budowy: ścieżek parkowych, pomostów, części obiektów małej architektury (m.in. urządzenia do rekreacji dla dzieci, ławki, kosze, huśtawki), oświetlenia oraz zieleni.

#### **KEGW/O1.44/24 Tężnia solankowa dla Kurdwanowa, Piasków i Woli!**

Wybudowana tężnia solankowa.

#### **ZZM/O1.45/24 Ostoja przyrody w zagajniku miejskim w pobliżu Ronda Chełm**

Zagospodarowanie terenu w pobliżu Ronda Chełm. Wykonanie ścieżek, elementów małej architektury oraz tablic informacyjnych/ edukacyjnych na działkach nr 54/77, 54/79, obręb 7, jednostka ewidencyjna Krowodrza.

#### **ZZM/O1.48/24 Opatkowicki Park przy ul. Dębskiego - zalesienie skarpy.**

Budowa alejek spacerowych, małej architektury oraz posadzenie drzew na działkach nr 17/17 i 17/18, obręb 87, jedn. ewid. Podgórze.

#### **ZZM/O1.49/24 Zielone miejsce spotkań sąsiedzkich na Klinach**

Budowa pergoli oraz nasadzenia pnączy w ogrodzie społecznym na działce nr 76/30, obręb 69, jedn. ewid. Podgórze.

#### **ZZM/O1.55/24 600 000 zł na Park Duchacki**

Zagospodarowanie Parku Duchackiego - parking od ul. Malborskiej oraz ogród kwaterowy.

#### **ZZM/O1.57/22 Młynówka Królewska – najdłuższy park w Polsce! Nowy etap**

Zagospodarowanie terenu Młynówki Królewskiej w rejonie ul. Lindego (działki 213, 182/2, 330 i 214/2 obr. Krowodrza) oraz w rejonie ul. Grottgera. Budowa nowej ścieżki przy Zakładzie Uzdatniania Wody Rudawa przy ul. Filtrowej, która bezpiecznie połączy wschodnią (zagospodarowaną) część parku z jego zachodnią (naturalną) częścią.



### **ZZM/O1.61/24 Zielony Skwer „Ptasi Zagajnik” przy ul. Myśliwskiej – 2 etap**

Zagospodarowanie działki nr 33/2, obręb 18, jedn. ewid. Podgórze.

### **ZZM/O1.62/24 Zielono Mi!!! oraz wokół Nas!**

Budowa ciągu pieszo- rowerowego na działkach nr 72/12,76, 93/2, 93/1, 73/8, 95/4, 98/12, 98/11, obręb 22, jedn. ewid. Podgórze.

### **ZZM/O1.64/24 ławki Leżaki Gry podwórkowe na Zielonym Skwerze przy Lipskiej**

Zakup i montaż elementów małej architektury oraz utworzenie miejsca do gier podwórkowych na działce nr 31/57, obręb 19 oraz działce nr 32/29, obręb 18, jedn. ewid. Podgórze.

### **ZZM/O1.65/24 Czyste powietrze na Podgórzu - czas na mchofiltry!**

Budowa instalacji filtrujących powietrze w rejonie ul. Wielickiej od przystanku Podgórze SKA do ul. Świątnickiej.

### **ZZM/O1.67/24 Zielony skwer przy ul. Galicyjskiej i Centralnej**

Zagospodarowanie terenu zielonego poprzez zamontowanie elementów małej architektury na działce nr 216/243, obręb 54, jedn. ewid. Nowa Huta.

### **ZZM/O1.68/24 Zielony Zakątek na os. Piastów**

Stworzenie parku kieszonkowego Zielony Zakątek na os. Piastów, na terenie działki nr 50/10. obręb 2, jednostka ewidencyjna Nowa Huta.

### **ZZM/O1.71/24 Rewitalizacja działki nr 507/2 przy ulicy Podstawie**

Zagospodarowanie terenu zieleni na działce nr 507/2, obręb 33, jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ulicy Podstawie.

### **ZZM/O1.90/23 Park Kurczaba**

Wybudowany park w rejonie ulic Wielickiej i Kurczaba (działka nr 354/59, obr. P-55, Podgórze) o pow. 1,86 ha, obejmujący w swoim zakresie budowę obiektów małej architektury, urządzeń zabawowych, oświetlenia, nowych alejek i nawierzchni utwardzonych oraz nasadzeń i organizacji ruchu na ul. Kurczaba.

**ZZM/O1.91/23 Park Złocień**

Wykonane zagospodarowanie terenu Parku Złocień przy ul. Domagały w zakresie elementów małej architektury, urządzeń zabawowych, ciągów pieszych oraz nasadzeń zieleni.

**ZZM/O1.92/23 Park kieszonkowy przy ul. Dekerta 15**

Utworzony park przy ulicy Dekerta 15 w Krakowie o powierzchni 0,35 ha w zakresie elementów małej architektury, ciągów pieszych oraz nasadzeń zieleni.

**ZZM/O1.93/23 Park Krakowianek**

Wykonane zagospodarowanie terenu Parku Krakowianek o powierzchni 0,39 ha w zakresie elementów małej architektury, ciągów pieszych, oświetlenia oraz nasadzeń zieleni.

**ZZM/O1.99/23 Park Grzegórzecki**

Utworzony Park Grzegórzecki o powierzchni 6 ha w zakresie elementów małej architektury, ciągów pieszych oraz oświetlenia.

**ZBK/O1.111/24 Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie w celu obniżenia zapotrzebowania na energię, w ramach projektu FuturHist**

Wykonane prace w zakresie obniżenia zapotrzebowania na energię budynku przy ul. Kościuszki 18.

**JP/O1.126/18 Program termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa**

Wyłączone dofinansowania dla wybranych beneficjentów celem ograniczenia zapotrzebowania na ciepło grzewcze.

**ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po TĘŻNIE - SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa**

Budowa tężni solankowej przy ulicy Padniewskiego.

**ZZM/O1.133/22 Rewitalizacja Parku Wyspiańskiego**

Zrewitalizowany Park Wyspiańskiego w zakresie rozbudowy placu zabaw, małej architektury, nasadzeń oraz przebudowy alejek parkowych na działce nr 123/2 obr. 44 Krowodrza o pow. 2,43 ha.

### **ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty**

Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty (osiedle: Ogrodowe, Zielone, Na Skarpie, Centrum B, Centrum A, Centrum D, Górali, Zgody, Teatralne, os. Hutnicze) w zakresie budowy obiektów małej architektury, modernizacji oświetlenia, nawierzchni i elementów historycznych, budowy placów zabaw i siłowni na świeżym powietrzu oraz zieleni.

### **ZZM/O1.152/22 Zielony Skwer „Ptasi Zagajnik” przy ul. Myśliwskiej**

Zagospodarowany skwer „Ptasi Zagajnik” w sąsiedztwie psiego wybiegu przy ul. Myśliwskiej, na terenie działki nr 32/29 obr. 18 jedn. ewid. Podgórze, na fragmencie o powierzchni 11 561 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.156/22 Plac zabaw i siłownia na świeżym powietrzu - Ścieżka zdrowia**

Zagospodarowany teren w rejonie skrzyżowania ul. Sołtysowskiej i ul. Centralnej o powierzchni 0,52 ha.

### **ZZM/O1.161/22 Bieńczycka fontanna - co to za Planty, bez żadnej fontanny?**

Wybudowana fontanna na terenie Plant Bieńczyckich wraz z zagospodarowaniem terenu zielonego na działce nr 202/1, obręb 8, jedn. ewid. Nowa Huta, rejon Plant Bieńczyckich, pow. 4 023 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.162/22 Cała naprzód- plac zabaw dla odważnych**

Zmodernizowany plac zabaw w Kantorowicach, na terenie działki nr 29 obr. 4, jedn. ewid. Nowa Huta.

### **KEGW/O1.167/22 Life Pact - Czynniki ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby jutra**

Realizacja zadania „Czynniki ludzki: Adaptacja miast na potrzeby jutra” mającego na celu zaprojektowanie i implementację rozwiązań bazujących na naturze, a także aranżację terenu w oparciu o rozwiązania bazujące na rozwiązaniach naśladujących przyrodę (Nature Based Solutions).

### **ZZM/O1.168/22 Dolina Rudawy dla pieszych i rowerzystów! Nowy etap**

Przebudowane ścieżki pieszo - rowerowe w rejonie ul. Na Błonie, ul. Filtrowej i ul. Zygmunta Starego oraz utworzona strefa rekreacji przy ul. Filtrowej i ul. Zygmunta Starego.

### **ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy**

Wybudowany Park Kolejowy etap I na odcinku pomiędzy ulicami Kopernika i Grzegórzecką o pow. 1 ha. Wybudowany ciąg pieszo-rowerowy od ul. Powstańców Wielkopolskich do bulwarów Wisły – opracowanie dokumentacji projektowej.

### **ZIM/O1.182/19 Budowa Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt**

Zaktualizowane warunki techniczne na potrzeby opracowania koncepcji budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w nowej lokalizacji.

### **ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja Kamieniołomu Libana**

Modernizacja obiektów zabytkowych, adaptacja istniejących budynków biurowo magazynowych i budowli, budowa budynków biurowych wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego, wykonanie ogrodzenia terenu, modernizacja oświetlenia terenu, budowa systemu monitoringu oraz wykonanie dokumentacji dla utworzenia użytku ekologicznego na terenie Kamieniołomu Libana.

### **JP/O1.191/20 Program Rozwoju Odnawialnych Źródeł Energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (Portfel Projektów „Zeroemisyjny Kraków”)**

Poprawa jakości powietrza poprzez instalację odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kraków.

### **ZZM/O1.199/20 Jasne, że Bulwary! – piękne i bezpieczne Bulwary nad Wisłą**

Zrewitalizowany fragment Bulwarów Wiślanych na odcinku od ujścia Rudawy do mostu Kotlarskiego oraz od mostu Kotlarskiego do Stopnia Wodnego Dąbie o długości około 1000 m – dokumentacja projektowa. Posadowiona toaleta na terenie Bulwaru Kurlandzkiego.

### **ZZM/O1.242/20 Park Rieczny Tetmajera**

Utworzony park rzeczny wzdłuż ulicy Tetmajera w Krakowie o pow. ok. 10 ha.

### **ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich**

Wybudowany budynek użyteczności publicznej - pawilon dla szympansów i makaków japońskich z wybiegami zewnętrznymi o powierzchni użytkowej 898,58 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.247/21 Rewitalizacja parku przy Dworze Czeczów**

Zrewitalizowany park przy Dworze Czeczów o pow. 2,5 ha w zakresie nawierzchni, oświetlenia, elementów małej architektury i zieleni.

**ZZM/O1.252/21 Park miejski przy Łokietka i Składowej**

Budowa parku miejskiego przy ulicy Składowej i Łokietka w Krakowie o pow. 1,7 ha w zakresie nawierzchni, oświetlenia, toalety, elementów małej architektury i zieleni.

**ZZM/O1.253/21 Prądnicka vis a vis ul. Zbożowej - młodzieżowy skatepark**

Utworzenie skateparku przy ulicy Prądnickiej w Krakowie o powierzchni ok. 0,3 ha.

**ZBK/O1.254/21 System energii odnawialnej do celów ogrzewania budynków mieszkalnych i wytwarzania energii**

Wdrożony samowystarczalny system grzewczy bazujący na odnawialnych źródłach energii dla budynku położonego przy ul. Działkowej 26 oraz przeprowadzenie badania w zakresie analizy wydajności systemu i możliwości replikacji.

**ZZM/O1.269/22 Park Zielony Jar Wandy - budowa toalety oraz wymiana i dostawienie urządzeń**

Budowa toalety oraz wymiana i dostawa urządzeń na terenie Parku Zielony Jar Wandy.

**ZZM/O1.280/22 Centrum spotkań edukacyjno-ekologicznych w Węgrzynowicach**

Utworzenie części ścieżki edukacyjno-rekreacyjnej i dwóch placów zabaw, w tym: obiekty małej architektury, pomosty spacerowe wraz z konieczną infrastrukturą techniczną oraz nasadzeniami zieleni i stawem na działce nr 148/1 obr. 60 Nowa Huta.

**ZZM/O1.281/23 Posadźmy drzewa na Rynku Głównym**

Nasadzone drzewa w wybranych miejscach Rynku Głównego.

**ZZM/O1.283/23 Park Białe Morza**

Utworzenie parku miejskiego na terenie Białych Mórz o powierzchni 34 ha.

**ZZM/O1.284/23 Łączymy parki 2.0**

Zakupione i zamontowane elementy małej architektury na terenie Parku Bronowickiego.

**ZZM/O1.286/23 Prawo do fikołków na bulwarach Zieleni Architektura do zabawy**

Zagospodarowany terenu pomiędzy ul. Piekarską a ul. Skawińską o pow. 2 700 m<sup>2</sup>. Zamontowane urządzenia siłowni na świeżym powietrzu i urządzenia zabawowe oraz elementy małej architektury. Zmodernizowane chodniki.

### **ZZM/O1.287/23 Zazieleńmy II Dzielnicę**

Budowa chodnika w miejscu przebiegu między ul. Rogozińskiego a blokiem przy al. Pokoju 7. Modernizacja chodnika przy ul. Semperitowców.

### **ZZM/O1.290/23 Zielona Wieczysta**

Rewitalizacja terenu wokół bloków przy ul. Tadeusza Kantora, ul. Łąkowej/ul. Janusza Meissnera, ul. Pawła Włodkowica. Zakup i montaż elementów małej architektury oraz wykonanie nasadzeń zieleni.

### **ZZM/O1.293/23 Chabrowy Trakt aż do Opolskiej - Park Rzeczny Tonie**

Wybudowana ścieżka spacerowo-edukacyjna wraz z elementami małej architektury na odcinku od ul. Jordanowskiej do ul. Opolskiej o długości 217, 14 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.295/23 Poidła parkowe w Parku Krowoderskim i Białostradnickim**

Budowa nowego odcinka instalacji wodociągowej o dł. 491,7 m oraz o dł. 46,5 m, zabudowa źródeł ulicznych w ilości 6 szt. oraz zagospodarowanie terenu wokół źródeł ulicznych – 6 kpl. w Parku Krowoderskim oraz w Parku Białostradnickim.

### **ZZM/O1.299/23 Tradycyjny zielony ogród z retencją i udziałem mieszkańców**

Zrewitalizowany teren zielony przy Alei Kijowskiej, na działkach nr 399/2, 399/3, 408/5, obr. 4, jedn. ewid. Krowodrza.

### **ZZM/O1.303/23 Budowa parku linowego i tras wspinaczkowych na Bielanych**

Budowa parku linowego oraz tras wspinaczkowych w rejonie zbiegu ulic Orla oraz Na Górkach na Bielanych, w tym: montaż urządzeń zabawowych typu kopała, linowego toru przeszkód, równoważni wraz z nawierzchnią bezpieczną.

### **ZZM/O1.304/23 Parki kieszonkowe w Twojej okolicy**

Wybudowane parki kieszonkowe na działkach miejskich na terenie Dzielnic VIII Dębni. Wykonane alejki spacerowe, oświetlenie parkowe, nasadzenia drzew, krzewów, rabat kwiatowych, zamontowane elementy małej architektury.

### **ZZM/O1.305/23 Ścieżka Lubostron**

Wykonanie leśnej ścieżki dydaktycznej na terenie osiedla Ruczaj.

### **ZZM/O1.307/23 Park Miejski na Białych Morzach**

Utworzenie parku miejskiego na terenie Białych Mórz o powierzchni 34 ha.

### **ZZM/O1.310/23 Park Tuchowski zamiast drogi**

Utworzony ogólnodostępny teren zielony ze strefą rekreacyjno-wypoczynkową pomiędzy ul. Tuchowską a ul. Kordiana. Zamontowana mała architektura oraz wykonane nowe nasadzenia – działka nr 234/15, obr. 63, jedn. ewid. Podgórze, pow. 3 104 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.314/23 Połączone parki**

Wybudowany chodnik, piesza kładka nad potokiem Drwinka i bezpieczne przejścia dla pieszych przez ulicę Ściegiennego, celem połączenia Parków Jerzmanowskiego i Lilli Wenedy.

### **ZZM/O1.317/23 Podgórski Tajemniczy Ogród (Ogród Społeczny)**

Utworzony ogród społeczny ze strefami przeznaczonymi do relaksu, odpoczynku, zabawy przy ul. Gromadzkiej. Zamontowane elementy małej architektury, odnowiona chatka na narzędzia, wykonane nasadzenia, podniesiona grządka, oraz strefa zabaw dla najmłodszych – dz. nr 269/2, 268/5, 271, obr. 15, jedn. ewid. Podgórze, pow. 1 520, 70 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.319/23 Pumptrack – rowerowy plac zabaw – ścieżka zdrowia cd.**

Wybudowany Pumptrack – rowerowy plac zabaw- ścieżka zdrowia o pow. ok. 166 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.321/23 Siłownia na Oświeceni - kontynuacja**

Zmodernizowana siłownia na terenie działki nr 114/40 obręb 5, jedn. ewid. Nowa Huta. Wykonane nasadzenia zieleni oraz utworzony tor przeszkód.

### **ZZM/O1.322/23 Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku**

Zamontowane elementy małej architektury i wykonane nasadzenia zieleni na terenie Plant Bieńczyckich - działki nr 202/1, 179/1, 223/12, 223/11, obr. 8, jedn. ewid. Nowa Huta.

### **ZZM/O1.323/23 Błonie 4.0**

Rewitalizacja terenu działki nr 140/1, obr. 4, jedn. ewid. Nowa Huta przy ul. Zakole. Wybudowane nowe elementy infrastruktury sportowej.

### **ZZM/O1.325/23 Miasteczko ruchu drogowego w Branicach**

Wybudowane miasteczko rowerowe w Branicach na działce nr 29/3, obr. 35, jedn. ewid. Nowa Huta, powierzchnia 7 694 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.327/23 Dopuszaenie placu zabaw w Ruszczy**

Dopuszony plac zabaw przy ul. Rusieckiej, działka nr 261, obr. 21, jedn. ewid. Nowa Huta.

### **ZZM/O1.330/23 Rolkowisko freestyle Płaszów**

Wybudowany ogólnodostępny plac do jazdy na rolkach, wrotkach, hulajnogach czy deskorolkach z nawierzchni betonowej przy ul. Lipska Boczna na części działki nr 31/57, obr. 19, jedn. ewid. Podgórze.

### **ZZM/O1.331/23 Ścianka tenisowa w Czyżynach**

Zamontowana profesjonalna ścianka tenisowa na os. 2 Pułku Lotniczego, działka nr 170/7, obr. 7, jedn. ewid. Nowa Huta, powierzchnia 130,5 m<sup>2</sup>.

### **ZZM/O1.350/24 Park Stacja Wisła**

Wykonanie zagospodarowania terenu w ramach kontynuacji Parku Stacja Wisła o pow. 3,5 ha (dz. nr 202/22, 21 oraz 202/20, 202/24, 202/21, 202/28, 272/1 obr. P-14 Podgórze) w zakresie: budowy obiektów małej architektury, oświetlenia parku, nawierzchni i ścieżek parkowych, montażu urządzeń zabawowych, urządzeń siłowych, nasadzeń zieleni wysokiej i niskiej oraz zagospodarowanie terenu przy ul. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego o pow. 0,8 ha (dz. nr 15/2, 15/3, 17/1, 17/2, 18, 19/2, 202/10, 202/27, 272/1, 272/2 obręb P 14 Podgórze) w zakresie budowy małej architektury, oświetlenia oraz nasadzeń zieleni niskiej i wysokiej.

### **ZZM/S1.14/24 Modernizacja boisk sportowych na krakowskich Bielanych**

Rewitalizacja boisk sportowych na krakowskich Bielanych. Wymiana i wykonanie nowych nawierzchni boisk sportowych na działce nr 163/1, obręb 20, jednostka ewidencyjna Krowodrza.

### **ZZM/S1.15/24 Boisko i plac zabaw zamiast cementowni na Zakrzówku**

Wykonanie boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw przy ul. Pychowickiej na działce nr 274, obręb 9, jednostka ewidencyjna Podgórze.



## **ZZM/S1.16/24 Park Klinówka Parkour**

Budowa drabinek oraz drążków do ćwiczeń na działce nr 76/30, obręb 69, jedn. ewid. Podgórze.

## **PROGRAM OCHRONY PRZECIWPOWODZIOWEJ**

### **KEGW/O2.3/22 Budowa zbiornika retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie ul. Folwarcznej na działce gminnej nr 320/2 obr 11 Nowa Huta**

Budowa zbiornika retencyjnego wraz z doprowadzeniem wód opadowych i odprowadzeniem wód opadowych z projektowanego zbiornika do rowu Pomykany.

### **KEGW/O2.4/22 Zagospodarowanie wód opadowych dla poprawy bezpieczeństwa powodziowego dla osiedli peryferyjnych - Dzielnica XVIII**

Budowa zbiorników retencyjnych wraz z doprowadzeniem wód opadowych i odprowadzeniem wód opadowych z projektowanych zbiorników do rowu, w następujących lokalizacjach: Przylasek Rusiecki, Kościelniki, Wrózeniec, Węgrzynowice, Wadów.

### **JP/O2.6/13 Zadania związane z realizacją "Krakowskiego programu małej retencji wód opadowych"**

Wykonanie systemów do gromadzenia i wykorzystywania wód opadowych i roztopowych ograniczających zużycie wody z sieci wodociągowej i ze studni, ograniczających odpływ do sieci kanalizacyjnych, oczyszczalni ścieków do odbiorników (rowów, cieków) tym samym zmniejszając zagrożenie powodziowe.

### **KEGW/O2.13/20 Wykonanie rowów odwadniających i kolektorów zgodnie z koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy**

Wykonanie rowów odwadniających i kolektorów zgodnie z koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy.

### **KEGW/O2.15/20 Budowa przepompowni "Kabel"**

Wybudowana przepompownia wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

### **KEGW/O2.17/23 Budowa kanału ulgi na Sudole Dominikańskim (pot. Rozrywka)**

Opracowana dokumentacja projektowa dla budowy kanału ulgi na Sudole Dominikańskim (pot. Rozrywka).

### **KEGW/O2.19/20 Przebudowa rowu przy ul. Bugaj**

Przebudowa rowów, budowa polderu zalewowego oraz przepompowni wód opadowych.

**KEGW/O2.20/20 Przebudowa rowu odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej**  
Przebudowa rowu odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej na dł. 620 m.

**KEGW/O2.21/20 Budowa rowu przydrożnego przy ul. Łokietka**  
Budowa rowu przydrożnego przy ul. Łokietka.

**KEGW/O2.26/20 Budowa przepompowni Na Wysokie Stany**  
Budowa przepompowni Na Wysokie Stany.

**KEGW/O2.27/23 Opracowanie wariantowej koncepcji ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Drwina Długa z uwzględnieniem odwodnienia terenu**

Opracowanie wariantowej koncepcji ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Drwina Długa z uwzględnieniem odwodnienia terenu.

**ZZM/O2.28/23 Odwodnienie Parku Maćka i Doroty**

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie odwodnienia Parku Maćka i Doroty.

**KEGW/O2.29/23 Budowa zbiorników retencyjnych w rejonie ul. Burzowej**

Wybudowane zbiorniki retencyjne w rejonie ul. Burzowej.

**KEGW/O2.30/23 Opracowanie projektów budowlanych układów odwodnieniowych zgodnie z opracowanymi koncepcjami obszarowymi**

Opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie decyzji o PNB dla budowy układów odwodnieniowych.

## **MIESZKALNICTWO**

### **PROGRAM POZYSKIWANIA MIESZKAŃ**

**ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK**

Modernizacja wybranych budynków i lokali będących w zasobach ZBK.

## **OŚWIATA I WYCHOWANIE**

### **BUDOWA I PRZEBUDOWA PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH**

#### **CM/E1.11/22 Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - modernizacja dachu**

Zmodernizowany dach wraz z przygotowaniem do instalacji fotowoltaicznej budynku Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38.

#### **MCOO/E1.27/24 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 124 przy ul. Henryka Sucharskiego 38 w Krakowie**

Rozbudowa szkoły o nowy budynek wraz z salą gimnastyczną, o powierzchni użytkowej ok. 4 400 m<sup>2</sup> oraz terenowymi urządzeniami sportowymi, nowym układem dróg wewnętrznych wraz z miejscami parkingowymi.

#### **MCOO/E1.33/24 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Romana Prawocheńskiego 7 - dobudowa pawilonu przedszkolnego**

Budowa budynku przedszkola o całkowitej powierzchni użytkowej ok. 996 m<sup>2</sup> przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9.

#### **EK/E1.37/20 Zintegrowany System Zarządzania Oświatą 2.0**

Wykonanie analizy przedwdrożeniowej oraz dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Oświatą 2.0 w Krakowie w oparciu o nową wersję oprogramowania.

#### **MCOO/E1.38/24 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 (SP 133), ul. Mieczysława Wrony 115**

Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 o dodatkowe pomieszczenia dydaktyczne o łącznej powierzchni użytkowej ok. 3 600 m<sup>2</sup> wraz z zagospodarowaniem terenu.

#### **MCOO/E1.51/23 Zakup lokalu w rejonie ul. Myśliwskiej na potrzeby klas I-III szkoły podstawowej**

Zakup lokalu w rejonie ul. Myśliwskiej na potrzeby klas I-III szkoły podstawowej.

**MCOO/E1.79/21 Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 54 wraz z budynkiem Samorządowego Przedszkola nr 133 przy ul. Tynieckiej 122**

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 54 wraz z budynkiem Samorządowego Przedszkola nr 133 przy ul. Tynieckiej 122 o 12 sal lekcyjnych, o powierzchni użytkowej 6 206 m<sup>2</sup>.

**MCOO/E1.91/23 Zespół Szkół Specjalnych nr 6, ul. Ptaszyckiego 9 - modernizacja**

Modernizacja pomieszczeń kuchennych.

**LO XI/E1.92/23 Liceum Ogólnokształcące nr XI, os. Teatralne 33 – modernizacja ogrodu przyszkolnego**

Modernizacja ogrodu przyszkolnego o powierzchni ok. 3 750 m<sup>2</sup>.

**LO V/E1.128/18 V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - adaptacja poddasza**

Adaptacja poddasza o pow. 1 370 m<sup>2</sup> na pomieszczenia dydaktyczne wraz z dostosowaniem budynku V Liceum Ogólnokształcącego do wymogów przeciwpożarowych. Zakup pierwszego wyposażenia.

**MCOO/E1.146/20 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 62, ul. Ćwikłowa 1**

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 62 o dodatkową powierzchnię dydaktyczną – ok. 800 m<sup>2</sup> wraz z zagospodarowaniem terenu.

**MCOO/E1.148/23 Szkoła Podstawowa nr 80, os. Na Skarpie 8 – izolacja budynku**

Wykonana izolacja ścian budynku szkoły.

**MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na Wrzosach 57 – adaptacja strychu**

Przebudowa i adaptacja na potrzeby pracowni plastycznych poddasza o powierzchni 470 m<sup>2</sup> wraz z rozbudową budynku Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, filia ul. Na Wrzosach 57 o klatkę schodową z windą oraz zakup wyposażenia do pracowni plastycznej – Galeria Sztuki Dziecięcej.

**MCOO/E1.154/20 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15, ul. Grochowa 23**

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 o nowy budynek wraz salą gimnastyczną, o powierzchni użytkowej 7 570 m<sup>2</sup>. Zagospodarowanie terenu.

**MCOO/E1.155/20 Budowa zespołu szkolno – przedszkolnego w rejonie Łęgu**

Budowa zespołu szkolno – przedszkolnego wraz z zagospodarowaniem terenu, powierzchnia całkowita 10 561 m<sup>2</sup>, w tym powierzchnia użytkowa ok. 5 826 m<sup>2</sup>. Zakup pierwszego wyposażenia.

**MCOO/E1.158/21 Szkoła Podstawowa nr 31, ul. Prusa 18 - rewitalizacja elewacji**

Rewitalizacja elewacji budynku szkoły.

**MCOO/E1.160/21 Przedszkole Samorządowe nr 94, os. Ogrodowe 3 – modernizacja budynku**

Modernizacja budynku przedszkolnego, w tym modernizacja piwnic, sal dydaktycznych i sanitariatów.

**MCOO/E1.203/24 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14, ul. Stawowa 179**

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 przy ul. Stawowej 179 o dodatkowe pomieszczenia dydaktyczne.

**MCOO/E1.207/25 Budowa szkoły podstawowej w rejonie ulic Dekerta i Portowej**

Budowa szkoły podstawowej w rejonie ulic Dekerta i Portowej.

**MCOO/E1.209/24 Budowa przedszkola przy ul. Prokocimskiej**

Budowa budynku przedszkola przy ul. Prokocimskiej.

**SP 29/E1.210/25 Szkoła Podstawowa nr 29, al. Dembowskiego 12 - modernizacja sali gimnastycznej**

Wykonanie parkietu drewnianego - systemowej podłogi sportowej powierzchniowo sprężystej z nawierzchnią drewnianą z warstwa wierzchnią z litego parkietu spełniającą wymagania normy PN-EN 14904:2009 o powierzchni 269,5 m<sup>2</sup>.

**MCOO/E1.211/25 Samorządowe Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 6 - termomodernizacja**

Wykonanie termomodernizacji budynku przedszkola.

**CM/H1.18/25 Nadbudowa pawilonu mieszkalnego w Centrum Wypoczynku JordaNova w Gołkowicach Górnych**

Nadbudowa pawilonu mieszkalnego w filii nr 2 - CW Jordanova w Gołkowicach Górnych.

## **SPORT I REKREACJA**

### **BUDOWA I PRZEBUDOWA OBIEKTÓW SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH**

#### **ZIS/S1.1/19 Budowa Całorocznego Ośrodka Sportów Zimowych wraz z zespołem basenów w rejonie ul. Lipskiej-Myśliwskiej w Krakowie**

Budowa Całorocznego Ośrodka Sportów Zimowych wraz z zespołem basenów w rejonie ul. Lipskiej – Myśliwskiej - aktualizacja dokumentacji.

#### **ZIS/S1.4/17 Budowa krytej pływalni z niecką sportową 50 metrową przy ul. Monte Cassino 31 w Krakowie**

Budowa krytej pływalni z niecką sportową 50 metrową przy ul. Monte Cassino 31 wraz z halą sportową, dwoma budynkami internatowymi, budynkiem dydaktycznym oraz niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu - aktualizacja dokumentacji.

#### **KSOS/S1.9/21 Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego przy al. Powstania Warszawskiego 6**

Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego o pow. 1 670 m<sup>2</sup>.

#### **ZIS/S1.11/22 KS Kolejarz Prokocim - modernizacja**

Budowa/przebudowa budynku sanitarno-szatniowego.

#### **ZIS/S1.19/22 Zespół Szkół Specjalnych Nr 11, al. Dygasińskiego 25 - budowa sali rehabilitacyjno-sportowej**

Budowa sali rehabilitacyjno-sportowej wraz z salkami do ćwiczeń i rehabilitacji, zapleczem sanitarno-socjalnym, parkingiem podziemnym i zagospodarowaniem terenu.

#### **ZIS/S1.22/25 Szkoła Podstawowa nr 100, os. Alberyńskie 36 - rozbudowa hali sportowej**

Budowa sali gimnastycznej wraz z pierwszym wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą-dokumentacja projektowa.

#### **ZIS/S1.38/22 Przygotowanie inwestycji sportowych na terenie GMK**

Opracowane koncepcje/dokumentacje projektowe dla inwestycji sportowych w wybranych lokalizacjach na terenie GMK.

### **ZIS/S1.39/22 Modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych**

Zmodernizowana infrastruktura sportowa na terenach klubów sportowych.

### **ZIS/S1.41/23 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie WLKS Krakus Swoszowice, przy ul. Moszyńskiego 9 w Krakowie**

Zmodernizowane boiska przy ul. Moszyńskiego 9 w Krakowie: główne boisko piłkarskie, z nawierzchnią naturalną o wym. 105 x 68 m w zakresie trybun, piłkochwyków, drenażu, oświetlenia oraz rekultywacji nawierzchni i wymiany urządzeń sportowych oraz boisko piłkarskie treningowe ze sztuczną trawą o wym. 30 x 60 m wraz z oświetleniem, piłkochwykami, drenażem oraz wyposażeniem sportowym.

### **ZIS/S1.44/22 Budowa krytej pływalni przy SP 129, os. Na Stoku 34**

Budowa basenu wraz zagospodarowaniem terenu oraz elementami małej architektury przy Szkole Podstawowej 129, os. Na Stoku 34.

### **ZIS/S1.56/22 Przebudowa obiektów klubu sportowego TS Rybitwy**

Budowa zespołu boisk: sportowego, treningowego do piłki nożnej i rekreacyjnego wraz z zapleczem i zagospodarowaniem na terenie TS Rybitwy.

### **ZIM/S1.61/22 Budowa Młodzieżowego Ośrodka w Łuczanowicach**

Wybudowany Młodzieżowy Ośrodek w Łuczanowicach o przybliżonej powierzchni 261 m<sup>2</sup> wraz z zagospodarowaniem terenu.

### **ZIS/S1.64/23 KS Grębałowianka - modernizacja obiektów sportowych**

Budowa boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią o wym. 40x80 m z oświetleniem i ogrodzeniem. Budowa boiska głównego ze sztuczną nawierzchnią o wym. ok. 65x105 m – dokumentacja projektowa.

### **ZIS/S1.74/23 Budowa kompleksu sportowego os. Wolica**

Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem socjalnym (szatnie) przy ul. Drożyska (os. Wolica).

### **ZIS/S1.91/17 Budowa sali gimnastycznej SP 32, ul. Królowej Jadwigi**

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem, infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniem terenu i pierwszym wyposażeniem.

#### **ZIS/S1.114/20 KS Wieczysta - zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego**

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Budowa trybuny głównej z boiskiem, 2 boisk treningowych, 2 boisk typu Orlik.

#### **ZIS/S1.115/20 Budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza wraz z modernizacją istniejącego kąpieliska otwartego**

Budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza wraz z budową zaplecza szatniowego i budynku kasowego oraz infrastrukturą towarzyszącą.

#### **ZIS/S1.119/20 Modernizacja obiektów RKS Juvenia**

Modernizacja obiektów RKS Juvenia - modernizacja budynków klubowych (szatni i sanitariatów) wraz z trybunami.

#### **ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą środowiskową**

Budowa boiska sportowego o wym. 62x33 m ze sztuczną trawą na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą środowiskową i zagospodarowaniem terenu.

#### **ZIS/S1.140/20 Budowa boiska treningowego z sztuczną nawierzchnią na obiekcie Centrum Aktywnego Wypoczynku KS Borek ul. Żywiecka 13**

Budowa boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią na obiekcie Centrum Aktywnego Wypoczynku KS Borek.

#### **ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo - sportowej dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie**

Budowa przyszkolnej hali widowiskowo-sportowej (sala sportowa o wymiarach boiska ok. 23x44 m z antresolą - widownia) oraz zaplecze wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu.

#### **ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIII LO, ul. Grzegórzecka 24**

Budowa hali sportowej wraz z zapleczem szatniowym i wewnętrznym układem komunikacyjnym (dojazd) oraz zagospodarowanie terenu. Powierzchnia zabudowy ok 800 m<sup>2</sup>.



**ZZM/S1.152/21 Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego ul. Urzędnicza działka 6/14  
obr. K 4**

Wybudowane ogólnodostępne boisko wielofunkcyjne przy ul. Urzędniczej na działce 6/14 obr. K-4, jedn. ew. Krowodrza wraz z zagospodarowanym terenem w nawierzchnie, strefę workout, strefę ogrodu społecznego, obiekty małej architektury, oświetlenie, zieleń o powierzchni ok. 0,4 ha.

**ZIS/S1.163/24 KS Kolejarz Prokocim - modernizacja boiska do piłki nożnej**

Zmodernizowane boisko do piłki nożnej.

**ZIS/S1.172/27 Budowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23**

Budowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23.

**ZIS/S1.174/24 KS Korona, ul. Kalwaryjska - modernizacja basenu**

Zmodernizowany Basen Korony w zakresie niecki basenowej i wentylacji.

**ZIS/S1.175/24 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85, os. Złotego Wieku 4**

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85, os. Złotego Wieku 4.

**ZIS/S1.177/24 Przebudowa Stadionu Miejskiego KS Hutnik**

Przebudowa stadionu miejskiego KS Hutnik - dokumentacja projektowa.

**ZIS/A1.32/25 Budynek administracyjno - socjalny na stadionie Korony (ul. Parkowa)  
termomodernizacja**

Termomodernizacja budynku administracyjno - socjalnego na stadionie Korony.

**KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA**

**REWALORYZACJA I RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH**

**ZZM/K1.1/20 Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich, os. Wadów**

Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich i jego otoczenia na pow. 2,33 ha.

#### **KD/K1.7/23 Rewaloryzacja unikatowego zespołu pałacowo-parkowego Willa Decjusza**

Rewaloryzacja zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego Willa Decjusza przy ul. 28 Lipca 1943 17 A w Krakowie.

#### **KD/K1.8/27 Rozbudowa i przebudowa budynku przy ul. Szpitalnej 21 - Dom pod Krzyżem na potrzeby Centrum Dziedzictwa Niematerialnego**

Przebudowa i rozbudowa budynku wraz z budową nowej kubatury podziemnej pod istniejącym dziedzińcem, przewiązką i częścią oficyny zachodniej w Domu pod Krzyżem przy ul. Szpitalnej 21.

#### **ZBK/K1.9/22 Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykt w celu przystosowania do nowych funkcji**

Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykt o kubaturze 16 315 m<sup>3</sup>.

#### **KD/K1.13/25 Budowa windy w budynku Willa Decjusza**

Budowa windy w budynku Willa Decjusza przy ul. 28 Lipca 1943 17 a.

#### **ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i zagospodarowanie terenów po zniszczonych elementach Fortu Nr 2 „Kościuszko”**

Fort Nr 2 Kościuszko - Rewitalizacja i zagospodarowanie terenów pomilitarnych po zniszczonych elementach fortu - prace adaptacyjno-budowlane – część powierzchni objętej projektem na 2,5 ha terenu.

#### **KD/K1.28/21 Modernizacja Kossakówki**

Adaptacja i modernizacja Dworku Kossakówka o pow. 441 m<sup>2</sup> wraz z zagospodarowaniem terenu o pow. 1475 m<sup>2</sup>.

### **BUDOWA I ADAPTACJA BUDYNKÓW NA CELE KULTURALNE**

#### **KD/SK2.2/21 Budowa budynku usługowego "Krakowskie Centrum Muzyki" przy ul. Piastowskiej w Krakowie**

Budowa budynku usługowego „Krakowskie Centrum Muzyki” przy ul. Piastowskiej w Krakowie na potrzeby zapewnienia siedziby dla orkiestr miejskich (Sinfonietta Cracovia, Capella Cracoviensis) o kubaturze 117 470 m<sup>3</sup>, powierzchni zabudowy 7 734,85 m<sup>2</sup> i powierzchni użytkowej ok. 13 398,71 m<sup>2</sup>.

#### **ZIM/K2.7/20 Budowa budynku przy ul. Młodej Polski 7 na potrzeby społeczności Dzielnicy VI**

Budowa budynku o powierzchni użytkowej około 600 m<sup>2</sup>, zlokalizowanego przy ul. Młodej Polski 7 w Krakowie, przeznaczonego na potrzeby społeczności Dzielnicy VI – opracowana dokumentacja projektowa.

#### **ZIM/K2.9/25 Budowa filii Biblioteki Kraków przy ul. Saskiej/ks. Stoszki**

Budowa budynku filii Biblioteki Kraków o powierzchni użytkowej około 750 m<sup>2</sup> wraz z zagospodarowaniem terenu, miejscami postojowymi przy ul. Saskiej/ks. Ignacego Stoszki.

#### **ZIM/K2.18/23 Budowa Domu Kultury z Klubem Seniora w Bronowicach Wielkich**

Budowa Domu Kultury z Klubem Seniora w Bronowicach o powierzchni użytkowej ok. 1200 m<sup>2</sup> wraz z niezbędną infrastrukturą komunikacyjną oraz zagospodarowaniem terenu – opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji PNB.

#### **ZIM/K2.21/16 Budowa Ośrodka Ruczaj filii Centrum Kultury Podgórze w Krakowie**

Budowa Centrum Kultury Ruczaj o powierzchni użytkowej około 4 715 m<sup>2</sup> i kubaturze około 25 726 m<sup>3</sup> z przeznaczeniem na miejsce animacji lokalnego życia kulturalnego, edukacji artystycznej i kulturalnej oraz promocji kultury.

#### **KD/K2.23/22 Budowa windy do filii Biblioteki Kraków, ul. Teligi 24**

Opracowanie projektu budowlanego oraz budowa windy do filii Biblioteki Kraków przy ul. Teligi 24.

#### **ZBK/K2.24/22 Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 - modernizacja podwórka i budynku**

Zmodernizowane podwórko oraz budynek Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23.

#### **ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej**

Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej o powierzchni użytkowej około 900 m<sup>2</sup>, stanowiącego strukturę towarzyszącą dla Parku Ogród Płaszów.

#### **KD/K2.28/22 Modernizacja nieruchomości na os. Górali 23 na potrzeby Oddziału Muzeum Armii Krajowej**

Modernizacja nieruchomości na os. Górali 23 o pow. użytkowej 612 m<sup>2</sup> na potrzeby Oddziału Muzeum Armii Krajowej.

#### **KD/K2.37/17 Muzeum Miejsce Pamięci "KL Plaszow"**

Wybudowany budynek Memoriału o powierzchni zabudowy 840 m<sup>2</sup> i pow. użytkowej 912 m<sup>2</sup>, zagospodarowany teren byłego KL Plaszow o pow. ok. 37 ha, zaadaptowany na potrzeby Muzeum Szary Dom o pow. Użytkowej ok. 570 m<sup>2</sup>.

#### **KD/K2.80/19 Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki**

Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki o pow. całkowitej 3 794 m<sup>2</sup> oraz pow. użytkowej 2 475 m<sup>2</sup>.

#### **ZBK/K2.81/24 Modernizacja budynku przy ul. Dekerta 4 na cele publiczne - Miejsce Aktywności Mieszkańców**

Zmodernizowany budynek przy ul. Dekerta 4 na cele publiczne – Miejsce Aktywności Mieszkańców.

### **ADMINISTRACJA I FINANSE – ZARZĄDZANIE MIASTEM**

#### **MODERNIZACJA BUDYNKÓW ORAZ ROZBUDOWA I UNOWOCZEŚNIENIE INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ**

##### **IT/A1.1/99 System informatyczny UMK**

Modernizacja i rozbudowa Systemu Informatycznego UMK obejmująca: rozbudowę aplikacji wchodzących w skład SI UMK w celu realizacji zadań związanych z integracją aplikacji dziedzinowych, zakup i wdrożenie oprogramowania narzędziowego IT, licencji oraz praw autorskich do wartości niematerialnych i prawnych, modernizację i rozbudowę infrastruktury teleinformatycznej, realizację projektów Programu Strategicznego Informatyzacji Gminy Miejskiej Kraków, realizację projektów Programu RDZEŃ (w tym: Stradom 2.0.), realizację projektu aplikacji mobilnej integrującej usługi miejskie m–Kraków, rozbudowę infrastruktury dla Systemu Otago, realizację zadań związanych z Prowadzeniem Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej.

##### **OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków**

Wdrożenie i rozbudowa systemu elektronicznych usług publicznych, w tym w szczególności:

Elektronicznego Urzędu, Środowiska programowo - sprzętowego.

Realizacja części modułów, zainicjowanych w projekcie SEUP kontynuowana jest w ramach Programu „Elektroniczna Komunikacja i Obsługa”.

Przeprowadzenie integracji z systemami dziedzinowymi, funkcjonującymi w UMK.

Rozbudowa wdrażanych i utrzymywanych modułów systemu o aktualizacje uzupełniające.

Rozbudowa Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kraków oraz nowoczesnych serwisów elektronicznych.

Stworzenie i wdrożenie strategii zarządzania usługami dla UMK oraz narzędzi wspomagających.  
Realizacja Uchwały RMK dot. budowy i wdrożenia rozwiązania informatycznego, zapewniającego możliwość korzystania z publicznych danych miejskich (Otwarte Dane - Open Data).  
Wdrożenie aplikacji informatycznej do zarządzania bezpieczeństwem informacji w Gminie Miejskiej Kraków.  
Wdrożenie innowacyjnych przedsięwzięć Oddziału Społeczeństwa Informacyjnego, w tym związanych z wykorzystaniem sztucznej inteligencji.  
Rozbudowa serwisu miejskiego Magiczny Kraków.

#### **ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załączu 2**

Modernizacja budynku administracyjnego oraz hali magazynowej nr 3 wraz z usunięciem skutków pożaru obiektu, o łącznej powierzchni użytkowej 1 717,5 m<sup>2</sup> Archiwum Miejskiego Urzędu Miasta Krakowa oraz opracowany projekt budowlany oraz projekty Wykonawcze na odbudowę spalonych hal nr 1 oraz 2. Opracowana kompletna dokumentacja wykonawcza dla hali nr 3 obiektu Archiwum, w celu jej integracji z budynkiem administracyjnym.

#### **OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków UMK do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych**

Dostosowanie budynków UMK do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych.

### **PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA – GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA**

#### **GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA – ODSZKODOWANIA**

#### **GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z tytułu zrealizowanych strategicznych inwestycji drogowych**

Wypłacanie odszkodowań (na podstawie ostatecznych decyzji ustalających wysokość odszkodowania). Kontynuacja wypłat odszkodowań za nieruchomości przejęte pod strategiczne inwestycje drogowe w ramach zadań inwestycyjnych:

1. Rozbudowa węzła Ofiar Katynia w Krakowie.
2. Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem sterowania ruchem i nadzoru.
3. Rozbudowa linii tramwajowej KST, etap II B wraz z układem drogowym (ul. Lipska - ul. Wielicka) w Krakowie.
4. Przebudowa linii tramwajowej na odcinku Rondo Mogiłskie - al. Jana Pawła II - Plac Centralny wraz z systemem sterowania ruchem w Krakowie.
5. Rozbudowa ul. Surzyckiego - ul. Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie ul. Botewa do drogi ekspresowej S7).
6. Budowa połączenia węzła "Rybitwy" ze strefami "Wieliczka - Niepołomice".
7. Przebudowa układu drogowego w rejonie Ronda Grunwaldzkiego.
8. Obsługa komunikacyjna Centrum Jana Pawła II.
9. Budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na linii nr 94 wraz z infrastrukturą komunikacyjną (ZIT).

10. Rozbudowa węzła "Mistrzejowice" wraz z linią tramwajową KST "Stella-Sawickiego".
11. Budowa ul. Lema wraz z przebudową skrzyżowań: z al. Jana Pawła II i ul. Meissnera oraz z al. Pokoju.
12. Budowa wiaduktu nad torami łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego układu drogowego.
13. Rozbudowa ul. Krzyżańskiego w Krakowie (ZIT).
14. Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT).
15. Przebudowa stacji kolejowej SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT).
16. Rozbudowa ul. Łokietka – od. Ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki.

**GS/ST1.4/21 Budowa Trasy Wolbromskiej** (odcinek od ul. Pachońskiego do granic administracyjnych Miasta Krakowa)

Wypłacenie należnych odszkodowań.

**GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej** (węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") **wraz z linią tramwajową**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

**GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

**GS/ST6.5/20 Budowa linii tramwajowej KST, etap IV** (ul. Meissnera - Mistrzejowice)

Wypłacenie należnych odszkodowań.

**GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej KST, etap III** (os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) **wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

**GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

**GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta)**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

### **GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

### **GS/A2.3/10 Realizacja roszczeń odszkodowawczych**

Ustalenie i wypłata odszkodowań za:

- działki geodezyjnie wydzielone pod drogi na podstawie art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1998 r. o gospodarce nieruchomościami,
- działki zajęte pod istniejące drogi na podstawie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną.

### **GS/A2.6/21 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji kolejowych**

Wypłacenie należnych odszkodowań.

## **GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA - WYKUPY**

### **GS/SA1.1/00 Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji strategicznych zrealizowanych w latach poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych**

Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji strategicznych zrealizowanych w latach poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych.

### **GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta**

Regulacja stanów prawnych nieruchomości zajętych w związku z realizacją celów publicznych i pozyskanie nieruchomości do zasobu Miasta.

### **GS/A2.4/19 Pozyskanie terenu Szpitala Uniwersyteckiego w rejonie ul. Kopernika (obszar Wesola)**

Pozyskanie nieruchomości Szpitala Uniwersyteckiego w rejonie ul. Kopernika (obszar Wesola).

### **GS/A2.12/24 Park Woźniców w Czyżynach**

Pozyskane nieruchomości pod Park Woźniców w Czyżynach.

## **2) ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC**

### **Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych dzielnic realizowane przez ZDMK**

#### **ZDMK/DIW/T-III-1/21 Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej**

Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej - 3 słupy na długości ok. 85 m.

#### **ZDMK/DIW/T-III-9/23 Budowa oświetlenia wzdłuż ciągu pieszo-rowerowego za murem przy ul. Lublańskiej**

Budowa oświetlenia wzdłuż ciągu pieszo-rowerowego zlokalizowanego za murem przy ul. Lublańskiej na odcinku od ul. Marii Jasnorzewskiej do ul. Combrowej.

#### **ZDMK/DIW/T-III-11/24 Budowa oświetlenia na placu zabaw przy ul. Dobrego Pasterza**

Budowa oświetlenia na placu zabaw przy ul. Dobrego Pasterza na długości ok. 80 m.

#### **ZDMK/DIW/T-III-12/24 Budowa oświetlenia przy ul. Olsztyńskiej w rejonie mostu przy Bulwarach Białuchy**

Budowa oświetlenia przy ul. Olsztyńskiej w rejonie mostu przy Bulwarach Białuchy – 1 lampa oświetleniowa.

#### **ZDMK/DIW/T-III-13/24 Budowa oświetlenia przy ul. Stanisława ze Skalbmierza**

Budowa oświetlenia przy ul. Stanisława ze Skalbmierza na długości ok. 90 m.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-2/23 Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika łączącego ulicę Jaracza z ul. Marii Bobrzeckiej**

Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika łączącego ulicę Jaracza z ul. Marii Bobrzeckiej na odcinku o długości ok. 150 m.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-4/22 Budowa miejsc parkingowych przy ul. Zdrowej 13**

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Zdrowej 13 na powierzchni ok. 300 m<sup>2</sup>.



#### **ZDMK/DIW/T-IV-7/23 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Zdrowej**

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Zdrowej zlokalizowanego w okolicy wjazdu do Szkoły Podstawowej nr 107 na pow. ok 40 m<sup>2</sup> wraz z likwidacją istniejącej szynki oraz budową dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-8/23 Budowa zatoki Kiss&Ride przy ul. Czerwieńskiego**

Budowa zatoki Kiss&Ride przy ul. Czerwieńskiego przy Szkole Podstawowej nr 119 na pow. ok. 50 m<sup>2</sup>.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-9/23 Rozbudowa miejsc parkingowych przy ul. Ks. Siemaszki 25**

Rozbudowa miejsc parkingowych przy ul. Ks. Siemaszki 25 na pow. ok. 130 m<sup>2</sup>.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-10/23 Rozbudowa miejsc parkingowych przy ul. Ks. Siemaszki 33**

Rozbudowa miejsc parkingowych przy ul. Ks. Siemaszki 33 na pow. ok. 80 m<sup>2</sup>.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-11/23 Budowa oświetlenia przy ul. Jazowej**

Budowa oświetlenia przy ul. Jazowej – ok. 2 szt. lamp.

#### **ZDMK/DIW/T-IV-12/23 Rozbudowa ul. Vetulaniego wraz z budową oświetlenia**

Rozbudowa ul. Vetulaniego wraz z budową oświetlenia na długości ok. 180 m.

#### **ZDMK/DIW/T-VI-1/23 Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Trawiastą i ul. Wiedeńską**

Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Trawiastą i ul. Wiedeńską - 2 lampy.

#### **ZDMK/DIW/T-VI-2/22 Budowa oświetlenia przy ul. Tetmajera**

Budowa oświetlenia przy ul. Tetmajera na odcinku o długości ok. 550 m.

#### **ZDMK/DIW/T-VI-12/19 Przebudowa ul. Wierzyńskiego - jeden kierunek**

Przebudowa ul. Wierzyńskiego na odcinku od ul. Balickiej do ul. Myczkowskiego na długości ok. 200 m, z uwzględnieniem jednego kierunku (na odcinku od ul. Wapiennik do Myczkowskiego).

#### **ZDMK/DIW/T-VII-1/23 Poszerzenie ul. Oszustowskiego**

Poszerzenie ul. Oszustowskiego na odcinku drogi o długości ok. 20 m od wjazdu do szkoły/muzeum w kierunku północnym do granicy działki nr 198 obr. K-20 wraz z przesunięciem lampy oświetlenia ulicznego.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-2/23 Dobudowa oświetlenia przy ul. Rybnej**

Dobudowa oświetlenia przy ul. Rybnej na działkach nr 10/5 oraz 11/7 obr. K-15 Krowodrza, na odcinku od skrzyżowania z ul. Rybną do wysokości działki nr 10/29 obr. K-15 Krowodrza, 2 szt. lamp.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-3/23 Doświetlenie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Jodłowej w rejonie SH Jubilat**

Budowa dedykowanego oświetlenia dla wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Jodłowej w rejonie SH Jubilat.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-5/23 Budowa oświetlenia przy ul. Benedyktowicza**

Budowa oświetlenia przy ul. Benedyktowicza na odcinku od skrzyżowania z ul. Księcia Józefa do wysokości działki nr 201 obr. K-16 Krowodrza na długości ok. 170 m.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-7/24 Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po stronie południowej**

Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po stronie południowej na odcinku od przystanku Bielany Obwodnica do wylotu sięgacza, do posesji nr 230 na długości ok. 110 m.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-8/23 Budowa oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. Księcia Józefa boczna**

Budowa oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. Księcia Józefa boczna na działkach nr 147/5 oraz 148/20 obr. K-23 Krowodrza - ok. 10 szt. lamp.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-9/24 Budowa oświetlenia przy ul. Pylnej**

Budowa oświetlenia przy ul. Pylnej na działce nr 36/3 obr. K-7 Krowodrza na długości ok. 110 m.

#### **ZDMK/DIW/T-VII-11/21 Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po stronie północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul. Kamedulską**

Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po stronie północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul. Kamedulską o długości ok. 160 m.

**ZDMK/DIW/T-VII-12/21 Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie południowej**

Budowa chodnika o długości ok. 30 m przy ul. Mirowskiej, przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie południowej - od wjazdu na teren ZUW "Bielany" do peronu przystankowego.

**ZDMK/DIW/O-VII-15/23 Budowa rowu odwodnieniowego w ul. Księcia Józefa**

Budowa rowu odwodnieniowego w ul. Księcia Józefa wraz z wykonaniem/poszerzeniem kanału odprowadzającego wodę do istniejącego rowu znajdującego się na wysokości działki 74/3 obr. K-23 Krowodrza po południowej stronie ulicy na odcinku od skrzyżowania z ul. Gajówka do połączenia starego i nowego biegu ul. Księcia Józefa – na odcinku o długości ok. 60 – 70 m.

**ZDMK/DIW/T-VII-24/22 Budowa chodnika przy ul. Korzeniaka**

Budowa chodnika przy ul. Korzeniaka o długości ok. 150 m.

**ZDMK/DIW/T-VII-25/22 Budowa chodnika przy ul. Zakręt**

Budowa chodnika przy ul. Zakręt o długości ok. 50 m.

**ZDMK/DIW/T-VII-26/22 Przebudowa oświetlenia przy ul. Mlaskotów**

Przebudowa oświetlenia przy ul. Mlaskotów - ok. 3 lampy oświetleniowe.

**ZDMK/DIW/T-VIII-1/12 Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII**

Budowa i przebudowa oświetlenia według wskazań Dzielnicy VIII.

**ZDMK/DIW/T-VIII-3/24 Budowa dedykowanego oświetlenia wraz z wyznaczeniem przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Praskiej i Szwedzkiej**

Budowa dedykowanego oświetlenia wraz z wyznaczeniem przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Praskiej i Szwedzkiej oraz zmianą organizacji ruchu.

**ZDMK/DIW/T-XII-2/23 Budowa oświetlenia przy ul. Laskowej**

Budowa oświetlenia przy ul. Laskowej na odcinku o długości ok. 60 m.

#### **ZDMK/DIW/T-XIII-3/20 Budowa drogi bocznej - ul. Golikówka**

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi bocznej - ul. Golikówka na działkach: 141/1, 141/3, 99/19 obr. 20 Podgórze.

#### **ZDMK/DIW/T-XIII-7/22 Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Krasickiego z ul. Orawską**

Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Krasickiego z ul. Orawską o pow. ok 60 m<sup>2</sup>.

#### **ZDMK/DIW/T-XIII-11/21 Rozbudowa ul. Batki**

Rozbudowa ul. Batki na odcinku od ul. Żołnierskiej do ul. Łanowej - długość ok. 200 m.

#### **ZDMK/DIW/T-XIII-12/23 Przebudowa ul. Rybitwy na odcinku od ul. Szparagowej do ul. Rybitwy 88a**

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej dla przebudowy i rozbudowy ul. Rybitwy na odcinku od ul. Szparagowej do ul. Rybitwy 88a na długości ok. 450 m.

#### **ZDMK/DIW/T-XIII-13/23 Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku Rzecznego Ogród Płaszów**

Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku Rzecznego Ogród Płaszów o długości ok. 150 m.

#### **ZDMK/DIW/T-XIV-2/18 Przebudowa ul. Strumyk**

Przebudowa ulicy Strumyk na odcinku o długości ok. 80 m.

#### **ZDMK/DIW/T-XIV-4/21 Budowa zatok parkingowych w os. 2 Pułku Lotniczego**

Budowa zatok parkingowych na os. 2 Pułku Lotniczego w rejonie bl. 46 na powierzchni ok. 260 m<sup>2</sup>.

#### **ZDMK/DIW/T-XIV-5/21 Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna z ul. Na Załęczu wraz z przejściem dla pieszych**

Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna z ul. Na Załęczu o długości ok. 80 m wraz z przejściem dla pieszych.

**ZDMK/DIW/T-XIV-6/21 Modernizacja miejsc postojowych w Dzielnicy Nowa Huta, obręb 7**

Modernizacja miejsc postojowych na działkach nr 157/225, 163/2 oraz części działki nr 157/212 obręb 7 Nowa Huta.

**ZDMK/DIW/T-XIV-14/23 Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Sołtysowskiej**

Doświetlenie przejścia na ul. Sołtysowskiej w rejonie sklepu Biedronka - 2 słupy oświetleniowe.

**ZDMK/DIW/T-XIV-15/24 Budowa wyniesionych przejść dla pieszych w ul. Bolesława Orlińskiego**

Budowa oświetlenia na os. Tysiąclecia na działce nr 14/2 obr.2 jedn. ew. Nowa Huta - 2 słupy oświetleniowe.

**ZDMK/DIW/T-XIV-16/24 Budowa oświetlenia miasteczka rowerowego przy ul. Medweckiego/Dąbrowskiej**

Budowa oświetlenia miasteczka rowerowego przy ul. Medweckiego/Dąbrowskiej - 3 lampy.

**ZDMK/DIW/T-XV-1/23 Budowa oświetlenia na os. Tysiąclecia**

Budowa oświetlenia na os. Tysiąclecia na działce nr 14/2 obr. 2 Nowa Huta - 2 słupy oświetleniowe.

**ZDMK/DIW/T-XVI-2/21 Budowa parkingu na os. Przy Arce 5**

Budowa parkingu na os. Przy Arce 5 przy ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa o powierzchni ok. 300 m<sup>2</sup>.

**ZDMK/DIW/T-XVI-3/23 Budowa oświetlenia placu zabaw na os. Na Lotnisku 6**

Budowa oświetlenia placu zabaw na os. Na Lotnisku 6 - 2 lampy parkowe.

**ZDMK/DIW/T-XVI-4/23 Dobudowa oświetlenia na os. Kalinowym**

Dobudowa oświetlenia na os. Kalinowym między blokiem nr 19 a przystankiem MPK - 1 lampa parkowa.

**ZDMK/DIW/T-XVII-3/23 Dobudowa oświetlenia przy ul. Łuczanowickiej**

Dobudowa oświetlenia przy ul. Łuczanowickiej na odcinku od sięgacza w stronę Colorexu na długości ok. 200 m.

**ZDMK/DIW/T-XVII-5/24 Dobudowa oświetlenia przy ul. Przebindowskiego**

Dobudowa oświetlenia przy ul. Przebindowskiego od nr 15 do 35 na odcinku o długości ok. 170 m.

**ZDMK/DIW/T-XVII-6/24 Dobudowa oświetlenia przy ul. Folwarcznej**

Dobudowa oświetlenia przy ul. Folwarcznej na odcinku o długości ok. 70 m.

**ZDMK/DIW/T-XVIII-5/20 Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bl. nr 15-16**

Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bl. nr 15-16 na powierzchni ok. 115 m<sup>2</sup>.

**ZDMK/DIW/T-XVIII-7/21 Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie przy bloku nr 10, 11, 12**

Rozbudowa miejsc parkingowych na os. Na Skarpie przy bloku nr 12 na powierzchni ok. 125 m<sup>2</sup>.

**Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych dzielnic realizowane przez ZZM**

**ZZM/DIW/O-III-2/23 Budowa pitnika na psim wybiegu przy ul. Strzelców**

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z instalacją wodociągową oraz montażem poidel na psim wybiegu przy ul. Strzelców w Krakowie - działka nr 681/79 obr. 22 Śródmieście.

**ZZM/DIW/O-III-3/23 Doposażenie Smoczego Skweru przy ul. Klimka Bachledy**

Doposażenie Smoczego Skweru przy ul. Klimka Bachledy w urządzenia zabawowe (huśtawka potrójna, bujaki).

**ZZM/DIW/O-III-7/22 Budowa kładki łączącej ul. Rozrywka z Parkiem Reduta**

Budowa kładki łączącej ul. Rozrywka z Parkiem Reduta na działkach nr 52/2, 282/3, 306/4, 59/4 obręb S-21 Śródmieście.

**ZZM/DIW/O-III-10/23 Zagospodarowanie terenu zielonego wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Mogiłską a ul. Chałupnika**

Zagospodarowanie terenu zielonego (zakup i montaż elementów małej architektury) wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Mogiłską a ul. Chałupnika.

#### **ZZM/DIW/O-IV-1/22 Budowa pitników w Parku Krowoderskim**

Budowa poidelek wody pitnej wraz z przyłączem, studnią wodomierzową oraz zagospodarowanie terenu Parku Krowoderskiego.

#### **ZZM/DIW/O-IV-3/23 Budowa fontanny w Parku Krowoderskim**

Budowa fontanny wraz z przyłączami w Parku Krowoderskim.

#### **ZZM/DIW/O-IV-6/23 Zagospodarowanie działki nr 382/9 obr. 44 Krowodrza przy ul. Pielęgniarek**

Zagospodarowanie działki nr 382/9 obr. 44 Krowodrza przy ul. Pielęgniarek poprzez utworzenie skweru wraz z placem zabaw.

#### **ZZM/DIW/O-VI-3/23 Budowa pochylni wraz z przebudową schodów w Parku Młynówka Królewska w rejonie ul. Altanowej**

Budowa pochylni wraz z przebudową schodów w Parku Młynówka Królewska w rejonie ul. Altanowej.

#### **ZZM/DIW/O-VI-4/24 Budowa schodów z poręczą łączących ul. Zarzecze z Młynówką Królewską**

Budowa schodów z poręczą łączących ul. Zarzecze z Młynówką Królewską.

#### **ZZM/DIW/O-VII-16/23 Miejsce pamięci "Glinnik" - przebudowa ciągów pieszych**

Przebudowa chodników o długości ok. 100 m prowadzących do miejsca Pamięci "Glinnik" na dz. 154/1 obr. K-16 Krowodrza.

#### **ZZM/DIW/O-VIII-2/22 Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego**

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego.

#### **ZZM/DIW/O-VIII-4/23 Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. Krzewowej**

Zagospodarowanie terenu o pow. 6 946 m<sup>2</sup> wokół stawu przy ul. Krzewowej na działce 206/13 obr. 2 Podgórze w tym zakup, dostawa i montaż obiektów małej architektury oraz utwardzenie terenu.

#### **ZZM/DIW/O-VIII-5/23 Modernizacja placu zabaw przy ul. Dziewiarzy**

Modernizacja placu zabaw przy ul. Dziewiarzy o pow. 813 m<sup>2</sup> w tym zakup, dostawa i montaż obiektów małej architektury oraz urządzeń zabawowych.

#### **ZZM/DIW/O-VIII-7/20 Zagospodarowanie skweru w rejonie ul. Stanisława Rostworowskiego**

Zagospodarowanie skweru o powierzchni 16 953 m<sup>2</sup> na działkach nr 311/20 i 65/31 obr. 31 Podgórze w rejonie ul. Stanisława Rostworowskiego, w tym doposażenie ogródka jordanowskiego, budowa alejek i oświetlenia, budowa wybiegu dla psów, zakup, dostawa i montaż elementów małej architektury.

#### **ZZM/DIW/O-VIII-11/21 Modernizacja placu zabaw przy ul. Pietrusińskiego**

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Pietrusińskiego o pow. 4 830 m<sup>2</sup>, na działce 37/1 obr. 8 Podgórze, w tym: montaż 2 lamp, ławek, stolików do szachów, stołów do ping-ponga, kalisteników do ćwiczeń.

#### **ZZM/DIW/O-X-3/23 Zagospodarowanie terenu pod przyszły park rzeki Wilgi na odcinku od ul. Zbydniowickiej do okolicy ul. Chałubińskiego**

Zagospodarowanie terenu pod przyszły park rzeki Wilgi na odcinku od ul. Zbydniowickiej do okolicy ul. Chałubińskiego – koncepcja.

#### **ZZM/DIW/O-XIII-9/21 Rewitalizacja terenu zielonego przy skrzyżowaniu ul. Płaszowska/Paproci**

Rewitalizacja terenu zielonego przy skrzyżowaniu ul. Płaszowska/Paproci o pow. ok 1 781 m<sup>2</sup>.

#### **ZZM/DIW/O-XIII-10/23 Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Zabłocie**

Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Zabłocie o pow. ok. 1 150 m<sup>2</sup>.

#### **ZZM/DIW/O-XIV-12/22 Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Niepokalanej Panny Marii**

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Niepokalanej Panny Marii o pow. ok. 5 684 m<sup>2</sup>.

#### **ZZM/DIW/O-XVII-1/23 Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Stycznej**

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Stycznej o powierzchni 1 850 m<sup>2</sup> - dokumentacja projektowa.

#### **ZZM/DIW/O-XVIII-1/12 Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XVIII**

Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XVIII.



**Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZIS**

**ZIS/DIW/S-VII-4/24 Budowa kompleksu sportowego w Olszanicy**

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Olszanicy (obok boisk) w zakresie m.in. siłowni, ścianki wspinaczkowej, street workout parku.

**Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez KD**

**KD/DIW/K-XIII-4/23 Leksykon Podgórze**

Opracowanie i wydanie publikacji pt. "Leksykon Podgórze" wraz z przeniesieniem autorskich praw majątkowych.

**Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez MCOO**

**MCOO/DIW/E-XIV-1/23 Szkoła Podstawowa nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21 - modernizacja**

Wybudowana wiata rowerowa w Szkole Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21.